
Noteikumi par pasta, telegrāfa un telefona
darbinieku dienesta apģērbu.

Noteikumi par nekustamas mantas iegū-
šanas, lietošanas un pārvaldīšanas
ierobežojumu likuma piemērošanu.

Lēmums par piespiedu servituta noteik-
šanu grants bedru ierīkošanai zemes
ceļu vajadzībām, pieņemts, uz likuma
par zemes ceļiem 44'. panta pamata.

No brīvteritorijas izvesto ražojumu atpakaļ
ievešana.

Rīkojums pagastu robežu noapaļošanas
lietās.

Papildu rīkojums par lauku tirgiem.

Valdības rīkojumi un pavēles
LĒMUMS

par piespiedu servituta noteikšanu grants
bedru ierīkošana; zemes ceļu vajadzībām,
pieņemts uz likuma par zemes ceļiem
44'. panta pamata (Lik. krāj. 1927. g.

102.).
1. Grantsbedru ierīkošanai zemes ceļu

izbūves un uzturēšanas vajadzībām no-
dibināms servituts uz Kalniņ levai-
Marijai Kriša m. piederošā Jeruzalemes
folvarka zemes gabala ..Purnieku mājas"
reģ. Ne 3649, Ilūkstes apriņķī, Laucesas
pagastā, 0,3230 ha platībā.

2. 1. pantā minētās zemes platības
robežas dabā apzīmē Satiksmes ministrija.

Rīgā, 1927. g. 29. decembrī.

Ministru prezidents M. Skujerrieks.
Satiksmes ministris K. Krievs.

NOTEIKUMI
par nekustamas mantas iegūšanas, lietoša-
nas un pārvaldīšanas ierobežojumu likuma

(Lik. kr. 1927. g. 92) piemērošanu.

1. Ārvalstu pilsoņi, kas vēlas nomāt,
lietot vai uz pilnvaras pamata pārvaldīt
nekustamu mantu uz laukiem, bet piero-
bežu joslā ari pilsētās un miestos, iesniedz
par to lūgumus tieslietu ministrim. Lūgu-
mam pievienojami: nomājamās, lietojamās
vai pārvaldāmās nekustamās mantas iz-
raksts no zemes resp. vecākā notāra grā-
matām, bet ja nekustama manta nebūtu
ierakstīta zemes grāmatās resp. pie vecākā
notāra, tad valsts vai pašvaldības iestādes
apliecība ar ziņām par šo mantu, notariāli
apliecināti lūdzēja un nekustamas mantas
īpašnieka pasu noraksti un nosacījumi, uz
kādiem nekustamu mantu nodod nomā,
lietošanā vai pārvaldīšanā.

2. Iepriekšējā pantā paredzētā kārtībā
un ar tādiem pašiem pielikumiem
iesniedz lūgumus tie Latvijas pilsoņi, kuri
pierobežu joslā vēlas nomāt, lietot vai uz
pilnvaras pamata pārvaldīt lauku neku-
stamu mantu ilgāk par 6 gadiem.

3. Notāri, iesūtot zemkopības ministri-

jai pierobežu joslā atrodošās nekustamās
mantas atsavināšanas līgumu norakstus,
tiem pievieno apliecinātus zemes ieguvēja
un atsavinātāja pasu norakstus, kā ari
izrakstu no zemes resp. vecākā notāra
grāmatām par atsavināmo objektu, bet
ja nekustama manta nebūtu ierakstīta
zemes grāmatās resp. pie vecākā notāra,
tad valsts vai pašvaldības iestādes aplie-
cību ar ziņām par šo mantu.

4. Pierobežu joslā ieskaitīt sekošus
pagastus, pilsētas un miestus:

Valmieras apriņķī: Ainažu, Ipiķu, Arak-
stes, Lodes pagastu un Ainažu
miestu;

Valkas apriņķī: Lugažu, Valkas, Veclai-
cenes, Pededzes pagastu, Valkas
pilsētu un Apes miestu;

launlatgales apriņķī: Kacēnu, Purv-
males un Augšpils pagastu;

Ludzas apriņķī: Brigu un Pasienes pa-
gastu ;

Daugavpils apriņķī: Pustinas un Piedru-
jas pagastu;

Ilūkstes apriņķī: Kaplavas, Salienas,
Silenes, Demenes, Kurcuma, Lašu,
Prodes, Aknistes pagastu un Su-
bates pilsētu;

Jēkabpils apriņķī: Neretas pagastu;
Jelgavas apriņķī: Rubas pagastu.
5. Uzraudzība par ,,Likuma par neku-

stamas mantas iegūšanas, lietošanas un
pārvaldīšanas ierobežošanu" izpildīšanu
piekrīt iekšlietu ministrim.

Ar šiem noteikumiem atvietota instruk-
cija pie noteikumiem par nekustamas
mantas iegūšanas, lietošanas un pārvaldī-
šanas ierobežošanu (,,V. V." 1924. g. 183).

Rīgā, 1927. g. 22. decembrī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Zemkopības ministra v. i. K. Krievs.

NOTEIKUMI
par pasta, telegrāfa un telefona darbinieku

dienesta apģērbu.
1. Šo noteikumu 4. un 5. pantā minē-

tiem darbiniekiem, izpildot dienestu, jā-
valkā dienesta apģērbs.

2. Dienesta apģērbu darbiniekiem iz-
sniedz uz instrukcijas pamata, kuru izdod
satiksmes ministris, pie kam darbinieki
XX—XV kat. ieskaitot piemaksā no sa-
viem līdzekļiem i/3 , bet XIV—VIII kat.
darbinieki — i/2 no saņemto apģērbu
gabalu vērtības; VII un augstāku katego-
riju darbinieki maksā pilnu apģērba
vērtību.

Piezīme. Apģērbu var izsniegt darbi-
niekiem par brīvu, ja no Ministru
kabineta vai Saeimas atvēlēti šim
nolūkam speciāli līdzekļi.

3. Pilnīgs dienesta apģērbs sastāv vī-

riešiem: no. cepures, svārkiem, biksēm, mē-
teļa vai pusmēteļa; sievietēm: no cepures,
kostīmveidīgas jakas, svārkiem, moteļa
vai pusmēteļa.

4. Pilnīgu dienesta apģērbu valkā se-
kosi štata darbinieki:

a) aģenti un asistanti, kas pavada
pastus pa dzelzceļiem un ūdens-
ceļiem un kas lielākos kantoros pa-
stāvīgi nodarbināti pie pastu ap-
maiņas dzelzceļu stacijās un u?
kuģiem;

b) III šķ. techniķi, kas nodarbināti pie
telefonu darbiem dzīvokļos un I un
II šķ. montieri;

c) pastnieku uzraugi, pastnieki, tele-
gramu iznēsātāji un sargi-iznēsātāji,
kurieri un šveicari.

5. Tikai dienesta cepuri valkā:

a) pastmeistari un viņu palīgi, kuri uz-
rauga pasta pārvadāšanu pa dzelz-
ceļiem, aģenti un asistenti, kas ierodas
dzelzceļu stacijās un uz kuģiem
apmainīt pastus:

b) pasta palīgnodaļu sūtījumu iznēsā-
tāji.

1. piezīme. Dienesta cepuri var
izsniegt ari papildu darbiniekiem,
kas pieņemti uz štata vietām, kā
pastnieku, telegramu iznēsātāju
un sargu-iznesātāju vietu izpil-
dītāji.

2. piezīme. Pasta palīgnodaļu
sūtījumu iznēsātājiem dienesta
cepures jāiegādā ar saviem līdze-
kļiem.

6. Dienesta apģērbu var valkāt ari visi

pārējie. 4. un 5. pantā neminētie pasta,
telegrāfa un telefona darbinieki, iegādājot

apģērbu no saviem līdzekļiem.

7 Dienesta apģērba un nozīmju veidu,
kā ari to ievešanas laiku nosaka satiksmes

ministris.

8 Ar šo noteikumu izdošanu at-

celti noteikumi par pasta, telegrāfa un

telefona darbinieku dienesta apģērbu (Lik.

kr. 1925. g. 134).
Rīgā, 1927.' g. 1. novembrī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Satiksmes ministris K. Krievs.

RĪKOJUMS Ne 215.

1927. g. 24. decembrī.
No brīvteritorijas izvesto ražojumu atpakaļ

ievešana.
Papildinot rīkojumus N°N» 182/25. g. un

150 27. z. (izsludināti „Valdības Vēstneša"
1925. g. 250. un 1927. g. 195. num.) nosaku
sekošo:

1) No ārzemēm atpakaļ ievestie ražo-
jumi, kas izgatavoti rūpniecības uz-
ņēmumos, kuriem piešķirtas brīv-
teritorijas tiesības, ielaižami atpakaļ
tikai pēc attiecīgo ievedmuitas no-
dokļu samaksas.

2) Ja 1. p. minētos ražojumus ieved
atpakaļ attiecīgā brīvteritorija, tad uz
pēdējās lūguma pamata, tie ielaižami,
atpakaļ bez muitas nodokļa samaksas,
piemērojot muitas lik. 474. p. 5. pktu.
Šādos gadījumos atpakaļ ievestie
ražojumi nav izlaižami vietējā tirgū,
bet nododami muitas ierēdņa pārziņā,
kuram uzdota brīvteritorijas uz-
raudzība.

Finansu ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

RĪKOJUMS
pagastu robežu noapaļošanas lietās.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
taments paziņo sekošas, ar iekšlietu mi-
nistra rezolūcijām apstiprinātas pagastu
apvienošanas un robežu pārgrozīšanas lie-
tas, kuras izvedamas dzīvē ar 1928. g.
1. aprifr.

I. Valmieras apriņķis.
1. Pievienotas I dus pagastam Maz-

salacas pagasta: Vec-Lielsīmaņa, ļaun-
Lielsīmaņa un Kimeņ-Vītiņa mājas.

11. Valkas apriņķis.
1. Pievienotas Mēru pagastam Cirgalu

pagasta Zaļkalna un Andzēnu mājas.

III. Jelgavas apriņķi.

1. Pievienotas Auru pagastam:
a) Dobeles pagasta Avotiņa un Šveic-

kura mazināja .Zemgalieši" un
„Kuiļa" krogs:

b) Zaļenieku pagasta Grāveru māja;
c) Tērvetes pagasta Brekša, Jaun-

Baļļa, Jaun-Gaviļa, Jaun-Lāzberga
un Tikuša mājas.

2. Pievienotas Sniķeres pagastam Bu-
kaišu pagasta Čureiku, Kalniņu, Deguču.
Galiņu, Celmiņu, Jaundrēgņu, Lieldrēgņu,
Vitaiišku, Vitaušku sarga, Krītu-Dregņu
un Ķauķu mājas.

. 3. Pievienotas Penkules pagastam:
- a) Auru pagasta Ālavas muiža ar visām
jaunsaimniecībām, kā: Dzintara, Niedras,

Dēliņa, Burtnieka, Pauca, Muce-

nieka, Gerona, Bērzgala, Līduma.
Dīķa, Smilgas, Sietiņa, Kalva
Eglītes, Ālavas muižas centrs, Gaviļa,
Siinas, Zemzaru, Kapu kroga, Mež-
sarga zemes, Purvīša, Grantsbedres,
Ķeturu un Aucenieku mājas:

b) Tērvetes pagasta Jaunās-Dēles,
Dravnieka, Bērzukroga, Liel-Bērzem-
nieka, Maz-Bērzemnieka, Ruņģu, Lie-
lās-Jukšas, Mazās-ļukšas, Liel-Ska-
diņa un Cēsnieku mājas, mācītāja
muižas fonda zemes 2 jaunsaimnie-
cības (izņemot mācītāja muižas
centru), Jaun-Ģerķenu. Vec-Ģerķenu
tin Klūnas mājas.

4. Pievienotas Ozolnieku pagastam:
ai Vircavas pagasta Mazās Svētītes

muiža un

b) Valgundes pagasta Gubdanču mājas
Hercogmuižas jaunsaimniecības, zal-
dātu zemes gab. Ne IV un V, Rūķīši;
mazinājās un obroka gabalu 1,50 ha.

5. Pievienotas Bēnes pagastam:

a) Penkules pagasta Asma māja un
b) Naudītes pagasta mazmājas N?J

24., 25., 26, 23., 22., Zeikatu mājas,

mazinājās N<>No 28., 38., 31., 29.,
37., 32., 30., 33.-1-34., 39.+4L,
Auciņa Ne 1., 2. un 3., Maz-Lēkušu
mājas un mazmājas N°N° 35.-1-36.,
40. un 42.

6. Pievienotas Pēternieku pagastam
Garozes pagasta: Dziedākšļu, Ķempju,
Šiliņu, Skrabas, Birkanu mājas un Skrabas
krogs.

7. Pievienotas Garozes pagastam
Pēternieku pagasta: Lāču, Sveņķa, Namiķa
Betru mājas un Briņķu muiža.

8. Pievienotas Valgundes pagastam:
a) Pēternieku pagasta Tiltakalna un

Kaķadanča mājas;
b) Platones pagasta Ģeriņu mājas

starpgabals zem nosaukuma ,,Jaunā
pļava";

c) Ozolnieku pagasta: Plāņu ciems ar
pļavām, kurš sastāv no Kapteiņu,
Ķeru un Roņu mājām, Vecais Pierās
krogs, Jaunais Pierās krogs, Frei-
berga mazināja, Vīze-Zetes, Vīze-
Pumpu, Irbenieku un Tiltiņu mājas
līdz 3 pūrv. pļavu un Cenas muižas
pļavas (kā starpgabalu).

9. Pievienotas Elejas pagastam Liel-
vircavas pagasta Balža, Narvaišu-Zariņa,
Narvaišu-Miķelsona, Putniņa, Stundas,
Zeltiņa, Laženieka, Ķibildas, Zvinģeļa,
Vieglos, Slabadas, Robežnieka, Beičuna,
Brākšķa, Ibena un Sēneļa mājas, Skur-
steņu muižas jaunsaimniecības N°N° 16.,
17., 18., 19., 20., 21., 22., 27., 28., 29.,

30., 31., 32. un 33. un Skursteņu skola.
10. Pievienotas Lielvircavas pa-

gastam :
a) Elejas pagasta Slaveitas mājas, An-

druves muižas neatsavināmā daļa,
Andruves muižas jaunsaimniecības
NoN° 2., 3„ 7., 8., 9., 10.. 11., 12.,
.13., 14: un 15., Andruves kulturelais
centrs Ne 4., Andruves muižas kapi
un grants bedres, Purmala, Kužas,
Staiguļa mājas, Briežu skola, Briežu
muižas jaunsaimniecības N°N°3. un
4., Ķibartas, Raugela, Beikašu-
Maņkas, Kaņepes, Viļumena, Ludiņa
un Ziemeļa saimniecības;

b) Vircavas pagasta: Briežu-Brača,
Jauna-Brača, Zaķa-Brača, Skangaļu-Brača
un Viļķeru-Brača mājas.

11. Pievienotas Zaļenieku pagastam:
a) Auru pagasta: Jurevica, Strautiņa,

Kalniņa, Galiņa, Sudara, Čermai^a,
un Vēvera mājas, Audžu muižas
jaunsaimniecības: Liepas, Vāguļa,
Dāņu, Pļaviņas, Ritenieku, Bum-
bieru, Upmalu, Jaunaudžu, Sudmalu,
Tiltiņu, Mazmaikužu, Akāciju, Lauk-
maļu un Audžu skolas zeme.

b) Šķibes pagasta: Čakstu-Velves, Turku
Velves, Pūkas, Pūteļu, Lipstu dzir-
navas, Lipstu māju. jasmina, Ciedra,
Pumpura, Prjednieka, Zariņa, Sudra-
biņa, Lipstu bodi, Ērgļa, Glūdas
mājas un Lipstu skolu;

c) Tērvetes pagasta Dreimaņa mež-
sarga mājas.

12. Pievienotas Šķibes pagastam Za-
ļenieku pagasta: Lāčgalva, Sāvaiņa, Mā-
mulena. Kloču-Dirbas, Puksta, Zemnieka,
Rozītes (krogs), Galiņa, Empeļa, Rambas
mājas un Ozola sīksaimniecība.

13. Pievienotas Vircavas pagastam
Lielvircavas pagasta: Kalna-Utena. Mi-
tuļa, Annas Gramkau Tolenu mazināja,
Alazās-Žuras, Skadiņa, Lībieša mājas. Maz-
Lauka muiža un Škutes mājas.

14. Pievienotas Tērvetes pagastam:
a) Auru pagasta Kalna-Čima, L^

Čima un Grežu mājas;

b) Penkules pagasta: Vītiņu, Putnu,
Narhukas. Supas, .Maz-Klauka*. Liel-
Klaukas, Villikas, Klinģeru-Rapas,
Klinģeru-Kalniņa. Upenieka, Maz-
Jugaiņa, Viestura, Liel-Jugaiņa,

Auces dzirnavas, aptieka, Sk
Līča, Jansona, Valnera, Kauliņa,
Lāmas, Grāvera, Mūrnieka, Brieža,

Maksa par „Valciības Vēstnesi": —4. ? . ...
ar piesūtīšanu bez piesūtišanas LatVljaS VdlUlDdS

par: (saņemot eksped.i par: iznāk katru dienu, izņemot
gadu . . . Ls 22 — gadu . . . Ls 18 —
'/i gadu . . „ 12— , 1/2 gadu • „ 10— (
3 men. . . „ 6,- 3 mēn. . . „ 5,- Redakcija: J

Pie atkalpār- Par atsevišķu ' RIš' P»« ^- Te'- ^ 20032 *
devējiem . „ —,12 numuru . „ —,io Runas stundas no 11—12

_. . 1 ..» ?,. Sludinājumu maksa:
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Dravnieka, Grantskalna, Krastiņa,
Auciņa, Amatnieka, Liel-Ķirpēna,
Maz-Ķirpēna, Brūvera, Kaukgala-
Bergfeld, Rubeņa, Atiziņa, Putniņa,
un Liepkalna mājas;

c) Zaļenieku pagasta: Silakurtu mājas
un Steguļu muiža ar jaunsaimniecībām.

15. Pievienots Bukaišu pagastam
Tērvetes pagasta: Briņķu Čureiku, Kalna-
Maģūnu un Lejas-Maģūnu mājas.

IV. Tukuma apriņķis.
1. Pievienotas Aizupes pagastam

Matkules pagasta: Radziņa apgaitas
25 jaunsaimniecības: Kudlas, Teņa, Kas-
para, Vanaga, Kaļina, Dūjas, Dzintara,
Virzas, Jaunsēta, Rasina, Jānīša, Mediņa,
Lāča, Dzirkstēs, Stirnas, Udriša, Rituma,
Caunes, Dzelmes, Jaukuma, Austriņa,
Māras, Krūtaiņa, Bajāra un Namiķa.

V. Bauskas apriņķis.

1. Pievienotas Taurkalnes pagastam
Kurmenes pagasta: Mārtiņa Cinovska,
Mārtiņa Burkāna,_ Jura Vildes, Mārtiņa
Vinska, Augusta Ābeles, Andreja Ozola,
Jāņa Lūša, Mārtiņa Stūra, Jura Bande-
nieka, Alberta un Mildas Ziemeļu, Andreja
Laumaņa, Jāņa Vanaga, Mārtiņa Stabiņa,
Kārļa Spulenieka, Mārtiņa Starciņa un
Mārtiņa Sīļa pļavu gabali Ne 1F—10F,
12F—17F un 17Fa.

VI. Kuldīgas apriņķis.
1. Apvienoti Kuldīgas un Griķu pa-

gastu vienā pagasta pašvaldībā zem
turpmākā nosaukuma ,,Kuldīgas pagasts".

VII. Liepājas apriņķis.
1. Pievienota Durbes pagastam Krotes

pagasta: Sprinģena-Rona māja.

VIII. Rēzeknes apriņķis.
1. Pievienoti Makašēnu pagastam

Bērzgales pagasta: Kārlim Lipuram pie-
šķirtais fonda zemes gabals Ne 44F, 8,70 ha
platībā un Staņislavam Teilanam piešķirtais
piegriezums Ne 50F — 1,9 ha kopplatībā.

2. Pievienotas Vi lēnu pagastam Vara-
kļānu pagasta Trupu, Piziču, Ugreniku,
Poču, Bobogajevska (Masaļska) un Orni-
canu sādžas ar Aigara dzirnavām, Kalniņa
mājas, M. Čača, P. Ļeonova, L. Tuča un
Puzaka viensētas un Maltas muižas centrs
ar visām šīs muižas jaunsaimniecībām.

IX. Jaunlatgales apriņķis.
1. Pievienota Linavas pagastam Purv-

malas pagastā atrodošās Rītupes dzelz-

ceļa stacijas teritorija ar uz tās atrodo-
šamies ēkām.

Rīgā, 1927. g. 30..3I. decembrī. M> 109423
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs P. Klinklavs.

Papildu rīkojums par lauku tirgiem. „ *
Iekšlietu ministrija paziņo vispārībai,

ka saskaņā ar pašvaldību lēmumiem iz-
darīti sekosi grozījumi un papildinājumi
lauku gada, mēnešu un nedēļas tirgus sa-
rakstos.

Kalsnavas pagastā, Madonas apriņķī,
5. jūlija gada tirgu pārcelt uz
1. septembri.

Salacgrīvas miestā, Valmieras apriņķī,
25. apriļa gada tirgu pārcelt uz
23. septembri.

Pāles pagastā, Valmieras apriņķī, at-
ļauts noturēt gada tirgu 10. ok-
tobrī.

Balvu miestā, Jaunlatgales apriņķī,
10. oktobra gada tirgu pārcelt uz
10. novembri, strīpojot tirgus sa-
rakstā 10. oktobra tirgu.

Sakas pagastā, Aizputes apriņķī,
12. apriļa gada tirgu pārcelt uz
13. septembri un atļaut noturēt

nedēļas tirgu otrdienās.
Rubas pagasta ,,Reņģu" ciemā, Jel-

gavas apriņķī, noturēt gada tirgu
L jūlijā.

Zvārdes pagastā, Kuldīgas apriņķī,
atļautos gada tirgus 1. aprilī un
1. oktobrī kā zaudējušus savu no-
zīmi no saraksta strīpot.

Rugāju pagastā, Jaunlatgales apriņķī,
atļauts noturēt mēneša tirgu pie
pagasta nama katra mēneša 14.
dienā.

Aulejas pagastā, Daugavpils apriņķī,
atļauts noturēt zirgu tirgu ikgadus
18. un 19. septembrī ,.Kovaļevas "
sādžā.

Rīgā, 1927. g. 29. decembrī. Ne 109290.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs P. Klinklavs.

f
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OTiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
finansu ministrijas nodokļu de-
partamenta lūgumu viņa prasības
lietā pret Zaulu Kareiicu un
citiem, sumā Ls 1104 par ķīlu
tiesībām uz kustamu mantu,
uzaicina Mozesu Oliku, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
ieķīlāšanas akts, tiesu izpildītāja
aprakstīšanas žurnāla noraksts
un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1927. g. 19. decembrī.
Priekšsēd. biedrs P. Leitans.

23687z Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabalt.3. civilnod.
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik.,2060. un
2062. p. p., ievērojot Jāņa Jē-
kaba dēla Ēvalda lūgumu un
savu 1927. g. 29. novembra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Ēvalds parādu pēc obli-
gācijas par 1350 rbļ. pirmatnējā
lielumā, apstiprinātas 1879. g.
31. oktobrī uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas patrimonialapgabalu
Olaines muižas zemnieku zemes
Ziemel-Evalda JV° 52 Rīgas ap-
riņķī, mājām, zem zemes grā-
matu reģ. JV° 41 par labu Rīgas
pilsētai kā pirkšanas sumas at-
likuma nodrošinājums, no kuras
obligācijas 1891. g. 25. oktobri
ir dzēsti 282 rbļ. 55 kap., ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1927. g. 29. dec. Ns 1846.
Priekšsēd. v. A. Ve i d nērs.

24276 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Jānis-Arnolds P*e-
tera dēls Latsons un Marta Kārļa
meita Lūks noslēguši priekš
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K- Sutnberga 1927. g. 16. de-
cembrī reģ. 43/7586, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

1927. g. 22. dec. L. JY° 6373.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24086 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927. g.
2. augustā Georga Georga d.
Kinstlera maksātnespējības lietu,
par ko iespiests sludinājums ,,Val-
dības Vēstnesī" 1925. g. 25. nov.
JVs 264, nolēma: atzīt Georga
Georga d. Kinstlera maksāt-
nespēju par vienkāršu.

Rīgā,1927.g.l6.dec. L.M;74-I.g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23337?. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Chaima Rubina un Jāzepa Dan-
nenberga lūgumu viņu prasības
lietā pret Zamueli Lilienfeldu
sumā Ls 356 par īres līguma ie-
raksta dzēšanu zemes grāmatās,
uzaicina Zamueli Ivana d. Lilien-
feldu, kura dzīves vieta prasītā-
jiem nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
īres līguma noraksts un no-
raksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1927. g. 21. decembrī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

23931 z Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas I civlln.,
uz civ. proc lik. 2 3, 295, 298.,
3)1., 309., 311. p.p. pamata, uz

Chaima Rubina un Jāzepa
Dannenberga lūgumu viņu
prasības lietā pret Zamueli Lilien-
feldu sumā Ls 160 par īres līguma
ieraksta dzēšanu zemes grāmatās,
uzaicina Zamueli Ivana d. Lilien-
feldu, kura dzīves vieta prasī-
tājiem nav zināma, ierastie ;
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma cublicēšanas dienas .Vaid.
Vēstnesī'.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
īres līguma noraksts un noraksti
atbildētājiem

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1927. g. 21. decembri.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

23932 Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Aleksandrs Pētera d. Jaungailis
un Milda-Marija Jura m. Jaun-
gailis, dzimusi Āboliņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krtiklanda
1927. gada 17. decembrī, reģistra
N° 192/32586, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p.p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

1927. g. 22. dec. L.JV26372.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

24081 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalties.S.civilnod.
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Eduards Gotlība dēls Klucis un
Olga Oto meita Klucis, dz. Ozols,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra I. Grau-
diņa 1927. g. 11. decembrī re-
ģistra JN° 47/19711,] ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civillik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1927. g. 22. dec.
L. :M> 6371.

Priekšs. v. A. V e i d n e r s.
24083 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnod.,
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. p ezīmes pamata, ar Šo
paziņo vispārībai, ka laulātie
draugi Kārlis Brinkmanis un
Sofija Brinkmanis, dz. Horoman-
skis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
K- Sumberga I927.g. 15.decembrī
reģ. N° 42/7560, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

1927. g. 22. dec. L. Ni> 6370.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24082 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 9. septembrī uz Inču-
kalna-Murjaņa šosejas miruša
Jāņa Jāņadēla Krūmiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības, kā mantiniekiem, le-
gatarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1927. g. 29. dec. L JV° 4680.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
24274 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalties.3 civilnod.
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Edgars-
Hermanis Frišenbrūders un Meta-
Olga Frišenbrūders, dzim. Stark-
Stūre, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J.Graudiņa 1927. g. 12. decembrī
reģistra Ne 55/22173, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civillik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1927. g. 22. dec. L.JVa6368.

Priekšsēd. A. Veidners.
24084 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Reinholds Pētera dēls Cinis un
Ieva Kristapa meita Cinis, dzim.
Veiss, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūkianda 1927. gada 16. de-
cembrī reģistra Ms 190/32465,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši viet.
civillikumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

1927. g. 22. dec. L. JV°6469.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

24085 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. .ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1927. g.
13. dec. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Ozoliņš parādu
pēc obligācijas par i 150 rbļ.
atlikumā, apstiprinātas 1885. g.
9. martā JNs 505 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Kokneses
muižas Kalna-Daugav - Daudze-
šanu JV° 81 un Poles mājām, zem
zemes grām. reģ. Ms 3282 izdota
par labu Maksim fon Leven-
sternam kā pirkšanas sumas at-
likuma nodrošinājums, kura obli-
gācija 1927. g. 20. janvārī pār-
vesta uz ,,Ozoliņu-Daudzežanu"
mājām, ar zemes grām. reģ.
JVs 6441 atdalītām no augšā minē-
tām Kalna-Daugav-Daudzežanu
JNa 81 un Poles mājām, ir sa-
maksājis, bet šī sugšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1927. g. 16. decembrī.
23342b JNg 6199.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927. g.
13. dec. izklausījusi Antonijas
Augusta m. Šreder (Šroeder), dz.
Blati lūgumu dēļ hipotekarisko
parādu dzēšanas, nolēma: atzīt
par iznīcinātām 4 obligācijas
a) par 3000 rbļ., pārvestu 1911. g.
20. maijā uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, IV hipot. iecirknī,
ar zem. grām. reģ. JVe 2128, kas
izdalīta no visupirms uz nekust,
īpašumu pils. IV hipotēku iec,
ar zem. grām. reģ. Ne 1590 1902. g.
12. martā ar J\q 427, apstiprinātas
obligācijas par 20.000 rbļ. pir-
matnējā lielumā par labu Julianai
Vilhelma m. Vegner, dz. Šreder,-
b) par 3000 rbļ. pārvestu uz ne-
kust, īpašumu Rīgas p. IV hip.
iecirknī, ar zem. grām.reģ. J\°2127
no pnkt. a) minētās obligācijas
par 20.000 r., kā ari tai pašā
datumā, c) par 20.000 r., apstip-
rinātu 1905. g. 18. jūlijā ar JNs 777
uz nekust. īpašumu Rīgas pils.
IV hip. iec. ar zem. grām. reģ.
JVs 771 par labu Julianai Vegner,
atr. Hanškinevič, kas viņu ce-
dējusi blanko un kura pārgājusi
uz Edmundu Vilhelma d. Iršiku,
kā blanko cesionaru, kas viņu ir
cedējis atkal blanko, kura obli-
gācija apgrūtina ari imobilu Rīgā
IV 989 un d) par 2000 rbļ., ap-
stiprinātu 1902. g. 12. martā ar
JVs 427 uz nekust. īpašumu Rīgas
pils. IV hip. iec, ar zem. grām.
reģ. JS"? 1590 par labu Julianai
Vilhelma m. Vegner, dzim. Šre-
der, kas viņu cedējusi blanko un
kura pārgājusi uz Hansi Jūlija d.
fon Hagenu kā blanko cesionaru,
kas viņu ir cedējis atkal blankn.

Rīga, 1927. g. 16. dec. JVc 5079.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23349z Sekretārs A. Kaive.

Valdības iestāžu paziņojumi.
UZAICINĀJUMS.

Zemkopības ministrijas zemkopības de-
partaments uzaicina Bukultu muižas,
hip. N° 19, neatsavinātās daļas, kura at-
rodas Ādažu pag., Rīgas apriņķī, īpašnie-
kus: 1) Amaliju-Zofiju-Heleni Grīnevalds,
dzim. Volfs, 2) Margrietu-Emiliju-Klemensi

Aleksandrini Kursels, dzim. Grīnevalds, un
3) Aleksandru-Klemensu - F.richu - Leonu
Grīnevaldu ierasties viena gada laikā,
skaitot no<iienas, kurā šīs uzaicinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", — pie zem-
kopības ministrijas notāra — Rīgā,
Dzirnavu ielā N° 31, dz. 1, minētās daļas
noteikšanas un atstāšanas akta parakstī-
šanai.

Neierašanās gadījumā uzaicināmās per-
sonas uzskatīs kā atteikušās no neatsa-
vinātās daļas un to, bez atlīdzības īpaš-
niekiem, ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats. Likuma par nekustamu īpa-
šumu koroborēšanu sakarā ar agr.
reform. likumu 6. pants un 1924. g.
8. februāra instrukcijas pie minētā
likuma 30.—732. panti.

Rīgā, 1927. g. 31. decembrī. J\|<> 21779-C
Zemkopības departamenta

direktora v. E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas

vadītāja v. K. Šnornieks.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 3. janvāri, un treš-

dien, 4. janvārī, pulksten 7.30 vakarā Krie-
vijas valsts kora (bij. Galma kapelles)
2 koncerti. Diriģenta prof. M. Kļimova vadībā.
Biļetes no Ls 1—8. — Ceturtdien, 5. janvārī,
pulksten 8 vakarā, violončelista Emanuēla
Feuermaņa pēdējais koncerts. Biļetes no
Ls 0,40—5.—. — Piektdien, 1. janvārī, pulksten
7.30 vakarā, 12. tautas izrādē ,,Demons ".

Nacionālais teātris. Otrdien, 3. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, Rostana drāma ,,Ērglēns ".
— Trešdien, 4. janvārī, pulksten 7.30 vakarā,
Fr. Molnara komēdija ,,S p ē I e pil ī". —
Ceturtdien, 5. janvārī, pulksten 7.30 vakarā,

tautas izrādē „Z a z a" ar Liliju Ēriku. — Piekt-
dien, 6. janvārī, pulksten 2 dienā, V. Grēviņa
,.Princis un ubaga zēns". — Pulksten
7.30 vakarā Šekspira ,,Makbets ", Biļetes
visām jzrādēm dabūjamas. — L. Fuldas komē-
diju ,,Ezeļa ēna" pirmo reizi izrādīs trešdien,
11. janvārī.

Dailes teātris. Otrdien, 3. janvāri, pulksten
7.30 vakarā, par tautas izrādes cenām intere-
santā komēdija ,,Ak , šīs mīlas mo-
kas .. ." — Trešdien, 4. janvārī, pulksten
7.30 vakarā, par tautas izrādes cenām Fr. Mol-
nara velnu spēle ,,Sarkanās dzirnavas".
— Ceturtdien, 5. janvārī, pulksten 7.30 vakarā,
par tautas izrādes cenām ,.Misters V u" ar
T. Lāci titula lomā. — Piektdien, 6. janvārī,
pulksten 2 dienā ,,B ums un A t s p o 1 ī t e" un
pulksten 7.30 vakarā ,,Mīla stiprāka par
nāvi" vai Turaidas Maijas traģēdija. — Sest-
dien, 7. janvārī, pulksten 7.30 vakarā, par
tautas izrādes cenām Strindberga ,,Sapņu
spēle". — Svētdien dienā ,,Bums un A*t-
spolīte" un vakarā ,.Sarkanās dzir-
n a v a s".

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

RĪKOJUMS.
Madonas apriņķa robežās trakuma sērga'

ir izbeigusies. Tamdēļ saziņā ar Madonas
un Gulbenes rajonu veterinārārstiem savu
rīkojumu, publicētu š. g. ,,VaId. Vēstn."
N» 148, par šī novada izsludināšanu par
trakumsērgas apdraudētu rajonu ar šo
atceļu.

Uzdodu visām Madonas apr. pag. valdēm
šo manu rīkojumu paziņot iedzīvotājiem.

Rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu ,,Vald. Vēstn.".

Madonā, 1927. g. 31. decembrī. Ne2337/1
Madonas apr. pr-ks Prauliņš.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 3. janvārī.

Devizes:

1 Amerikas dollars 5,175—5,185
1 Anglijas mārciņa 25,26—25,31

100 Francijas franku 20,25—20,55
100 Beigas 72,10—72,80
100 Šveices franku 99,60—100,40
100 Itālijas liru 27,15—27,60
100 Zviedrijas kronu 139,25—139,95
100 Norvēģijas kronu 137,55—138,20
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,20—15,50
100 Holandes guldeņu 208,75—209,80
100 Vācijas marku.' 123,10—124,05
100 Somijas marku 12,98—13,12
100 Igaunijas marku 1,375—1,395
100 Polijas zlotu 57,00—61,00
100 Lietavas litu 50,85—51,70
1 SSSR červoņecs —

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .. 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors: M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927. g.
22. novembrī izklausījusi Hirša
Leiba d. Michelsona konkursa
lietu, par ko iespiests sludinājums
,,Valdības Vēstnesī" 1927. g;
9. tebr.JV°31nolēma: atzīt Hirša
Leiba d. Michelsona maksātne-
spēju par vienkāršu bankrotu un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā,1927.g.l7.dec. L.JVs303-Ig.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23462z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Henno
Pētera d. Univers un Matilde-
Cecilija Aleksandra m. Univers,
dzim. Dreimanis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa 1926. g
13. dec. reģ. JsTs 20 10111, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civillik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1927. g. 21. dec. L.JV°6361
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23798z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
ar 1927. g. 13. decembra lēmumu
ir atzinusi Jāņa Zēberga manto-
juma masu par maksātnesp. pa-
rādnieci tirdzniecībā, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka neku-
stamiem īpašumiem, kā ari ap-
ķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu ro-
bežās un 2) paziņot Rīgas
apg baltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā ari sumas, kas pienākas ie-
stādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari par
sumām, kādas parādniekam pie-
nākas neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1927. g. 23. dec. LJVs1459
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24090r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Vilhelma
Kārļa d. Kennera lūgumu un
savu 1927. g. 13. decembra lē-
mumu, paziņo, ka lūdzējs parādu
pēc obligācijas par 1500 rbļ.,
apstiprināts 1896. g. 16. sept. ar
JVs 1322 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, VI hipotēku iec.
ar zemes grām. reģ. JVs 309 par
labu Kārlim Jēkaba d. Šmidtam,
kas viņu cedējis blanko, kura
obligācija pārgājusi uzAleksandru
Bernharda d. Kēlbrandtu kā
blanko cesionaru, kas viņu ir
atkal cedējis blanko — iemaksājis
tiesas depozitā Ls 34, dēļ kapitāla
un °,dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznicinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1927. g. 16. dec. JVs 5819.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23346z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa .
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Katrīnas
Tobias pilnvarnieka zv. adv. pal.
Herberta Liepiņa lūgumu un
savu 1927. g. 1*3. decembra lē-
mumu, paziņo, ka Katrīna Tobias
parādu pēc obligācijas par 15000
rbļ., apstiprinātas 1912. g. 7. ap-
rīlī ar JNs 1023 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, V hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 14,
izdotas par labu Andrejam Lab-
laikam, kura pārgājusi uz Her-
mani Kārļa d. Kampe, kā blanko
cesionaru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko, ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
cei dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" uti
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1927. g. 16. dec. JVs 6196
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23348z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1927. g. 13. decembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Pēteris
Matis parādu pēc 3 obligācijām
par 100, 100 un 100 rbļ., ap-
stiprinātām 1875. g. 30. apriiī ar
JVs 1190—1192 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apriņķī, Paltmales
muižas zemnieku zemes Jaun-
Biemu mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 2042, izdotas no Dāvida
Matīsa d. par labu Sonijai Pun-
šel, dzim. baronese Vrangel, kā
pirkšanas sumas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis, bet
šīs augšā minētās obligācijas ne-
var tikt izsniegtas atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesi" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1927. g. 16. dec. JVs 6202.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23343z- Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927. g.
13. decembrī izklausījusi Brenča
Brenča d. Skuja lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu dzēšanas,
nolēma: atzīt par samaksātām
3 obligācijas, apstiprinātas uz
nekustamu īpašumu Lielvārdes
muižas zemnieku zemes ,,Lažņu"
mājām, Rīgas apr., ar zemes grā-
matu reģ. JNs 2776, ingrosētas
a) 1911. g. 19. apriiī JVs 253 par
50 rbļ. par labu Jānim Brenča d.
Skujam, b) 19Ū. g. 19. aprīlī
JVS 254 par 200 rbļ. par labu
Madei Brenča m. Bērziņ, dzim.
Skuja, kuras abas obligācijas ir
izdotas minētiem Jānim Skujam
un Madei Bērziņ kā viņiem pie-
nākošo izmaksu nodrošinājumu
pēc 1911. g. 19. apriiī apstiprināta
dāvināšanas līguma un c) 1911. g.
30. apriiī JVs 304 par 3000 rb).
par labu Otto Jāņa d. Kaktiņam,
kas šo obligāciju ir cedējis blanko
un kufa pārgājusi uz Mārtiņu
M. Neilandu, kā blanko cesionaru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1927. g.' 19. decembrī.
23704b JVs 5136.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927. g.
13. decembrī izklausījusi Jura
Reiņa d. Bērziņa lūgumu dēļ
hip. parādu dzēš' anas, nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 1500 rbļ. apstiprinātu 1899. g.
18. febr. JNs 165, uz nekustamu
īpašumu Valmieras apr., Valten-
bergu muižas ,,Vec-Lī 'ču" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 159 par
labu Pēterim Mārtiņa d. Ragai-
nim, kas viņu cedējis blanko
un kūja obligācija pārgājusi uz
Oskaru Arnolda d. Fitinghofu,
kā blanko cesionaru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1927. g. 19. decembrī.
23703b JNs 5138.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. p. pamata, uz
Antonijas Stepaniščev, dzim.Tī-
rum lūgumu viņas prasibas lietā
pret Inokentiju Stepaniščevu par
laulības šķiršanu,.uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieralīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1927.g.21.dec. JVs 438837
23936z L. JVs 1667

Priekšsēd. b. Eglits.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1927. g.
13. dec. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Mārcis Pusplatajs pa-
rādu pēc 3 obligācijām par 200 r.
katra, apstiprinātas 1873. g.
13. sept. JVs 866—868 uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.,
Saikavas muižas Vinteš-Helmeru
JVs 23 mājām, zem zemes grām.
reģ. JVs 1145 izdotas par labu
baronam Richardam Volfam
pirkšanas sumas atlikuma no-
drošināšanai, ir samaksājis, bet
šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām,pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzis par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1927. g. 16. decembri.
23340b JVs 6200.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas S. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1927. g.
13, dec. lēmumu, paziņo, ka
lūdzēja parādu pēc obligācijas
par 3000 rb|.,apstiprinātasI899.g.
5. jūlijā JVs 475 uz nekustāmo
īpašumu Valkas apr., Šlukuma
muižas Proškes JVs 15 un Aleškes
JVs 17 mājām, zem zemes grām.
reģ. JVs 2879, izdotas par labu
baronam Alfrēdam Bernharda d.
Volfam pirkšanas sumas at-
likuma nodrošinājums, ir sa-
maksājusi, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniecei dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka gā-
jusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju , pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1927. g. 16. decembrī.
23341b Ks 6203.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Lionels
Ludviga d. Bobets un Paula
Morica m. Bobets, dzim. Gras-
loffs, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Trautsolta 1927. g. 13. dec,
reģ. JVs 71/5781, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1927. g. 20 dec. L.JVs6349
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23700z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Kārlis
Jēkaba d. Piens un Juliia-
Pauline Ernesta m. Piens, dzim.
Vidau, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1927. g. 15. dec.
reģ. JVs !89'32414, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopibu.

Rīgā,1927. g. 21. dec. L.JVs6362

Priekšsēd. v. A. Veidners.
23800z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
ar 1927. g. 6. decembra lēmumu
ir atzinusi Reinholdu Dūņainu
par maksātnespējīgu parād-
nieku kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
sumas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par sumām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari p'ar maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinā'uma iespieša-
nas dienas ..Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1927. g.22. dec. L.JVs918

Priekšsēd. v. A. Veidners.
24091r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1927. g.
13. decembrī izklausījusi Miķeļa
Miķeļa d. Bodnieka lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu dzēšanas,
nolēma: atzīt par samaksātu
uz Engelharta muižas zem-
nieku zemes ,,Ķengu" mājām, at.
dalītām ,,Kalna-Ķengu" mājām,
Rīgas apr., ar zemes grāmatu reģ.
JV°'4770~ pārvestu 1902. g. 18. dec.
hipotēku par 1350 rbL, tagad
atlikumā par 862,28 rbļ., kura
izdalīta no hipotēkas par 2958 rbļ.
pirmatnējā lielumā, apstiprinātas
uz pirkš.-pārdoš. līguma pamata
1882. g. 26. maijā "Katarinai un
Johannai fon Dāl par labu, kā
pirkšanas sumas atlikuma no-
drošinājums uz ,,Ķengu" mājām,
ar zemes ģrām. reģ. JVs 2885,
pie kam pārvesta hipotēkas daļa
par 1350 rbļ. 1902. g. 18. dec.
dzēsta no minētām ,,Ķengu "
mājām, kura hipotēka pārgājusi
uz bij. zemnieku- agrarbankas
Rīgas nodalu, kā blanko cesionari.

Rīgā, 1927. g. 19. decembrī.
23705b Ns 5250.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1927. g.
13. dec. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jēkabs Branders pa-
rādu pēc obligācijas par 1794rbļ.,
apstiprinātas 1892. g. 15. sept.
JVs 328 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Jaun-Bebru muižas
Jaun-Arinu mājām, zem ? zemes
grām. reģ. JVs 4039, izdotas par
labu baronesei Johannai Ženijai
Fridricha m. fon Tizenhauzen
un viņas meitai Ernestinei Kārļa
meitai fon Tizenhauzen, ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs apr iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1927. g. 16. decembrī.
23339b JVs 6201.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Juliusa Ansberga pilnvarnieka
zv. adv. Antona Ozola lūgumu
un savu 1927. g. 13. decembra
lēmumu, paziņo, ka lūdzējam
Juliusam Ansbergam ir gājusi
zudumā obligācija par 8000 rbļ.,
apstiprināta 1924. g. 26. nov.
JVs 2047 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, V hip. iec, zem
zemes grām. reģ. JVs 1129 par
labu Francim Ruttevits, kas
viņu ir cedējis blanko.

Tāpē apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
trīs (3) mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā iakā nepieteiksies, obli-
gāciju atzis par iznīcinātu un
lūdzējam izdos tiesas lēmumua
norakstu dēļ dublikāta saņem-
šanas. JVs 6212.

Rīgā, 1927. g. 16. decembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
23338b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ābrams Nachmana d.
Rochovs un Braina Chonona m.
Kagan noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rigas notāra B. Zem-
gaļa 1927. g. 14. decembrī reģ.
JVs 19/10067, ar kuru, viņi at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši vietējo civillik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā,1927.g. 21. dec. L.JVs6363
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23799z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927. g.
13. decembrī izklausījusi Mārtiņa
Jāņa d. Osīša lūgumu dēļ hipo-
tekarisko parādu dzēšanas, no-
lēma: atzīt par samaksātām
obligācijas, apstiprinātas uz ne-
kustamu īpašumu Tinužu muižas
zemnieku zemes „Vec-Brektes"
mājām, Rīgas apr., ar zemes
grām. reģ. JVs 2363, ingrosētas
a) 1895. g. 10. jūlijā JVs 288 par
4500 rbļ.par labu Jānim Jēkaba d.
Podniekam un b) 1909. g. 7. dec
JVs 374 par 4000 rbļ. par labu
Jēkaba Dumpfa mantojuma ma-
sai, kuras abas obligācijas ap-
grūtina ari Tinužu muižas muižu
zemes Brektes ūdens dzirnavas,
ar zemes grām. reģ. JVs 441.

Rīgā, 1927. g. 19. decembrī.
23707b JVs 5248.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 309'. un 311. p. pamata
un Morica Loevensteina lūgumu
dēļ Jāņa Miķeļa d. Šablovska
atzīšanas par maksāt nespējīgu
parādnieku, kura dzīves vieta
lūdzējam nav zināma, uzaicina
Jāni Miķeļa d. Šablovski ie-
rasties tiesā četru mēnešu laikā,
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī."

Pie lūguma pielikti trīs (3)
vekseļi — ar norakstiem. Ja
parādnieks noteiktā laikā ne-
ieradīsies personīgi,vai caur piln-
varnieku, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē un viņš, Jānis Miķeļa d.
Šablovskis tiks atzīts par maksāt
nespējīgu parādnieku. JVs 948.

Rīgā, 1927. g. 21. decembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
23801b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927. g.
13. decembrī izklausījusi Juliusa
Roberta Dāvā d. Velmē lūgumu
dēļ hipotekarisko parādu dzē-
šanas, nolēma: atzīt par sa-
maksātām divas obligācijas, ap-
stiprinātas uz nekustamu īpa-
šumu Cēsu apr., Banužu muižas
zemnieku zemes ,,Karkel" māju,
ar reģ. JVs 761, ingros. a) 1909. g.
6. jūlijā Na 818 par 1000 rbļ.
par labu Dāvim Kalniņam un
b) 1894. g. 8. novembrī * JVs 1444
par 200 rbļ. par labu Kosas krāj-
aizdevu kasei. JVs 1982.

Rīgā, 1927. g. 22. decembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
24092b Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927. g.
22. novembrī izklausījusi Jāņa
Brenča d. Šireika lūgumu dēj
hipotekarisko parādu dzēšanas,
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 600 rbļ., apstipri-
nātu 1901. g. 7. februārī JVs 66
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apr., Liel-Jumpravas muižas zem-
nieku zemes,,Guben-Brenču" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1940 par labu Andrejam
Brenča d. Šireikam, kas minēto
obligāciju ir cedējis blanko.

Rīgā, 1927. g. 22. decembrī.
24094b JVs 3573.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927. g. 29.nov.
izklausījusi lietu par kuratela
iecelšanu par prombūtnē esošā
Pētera Andreja d. Upe mantu,
nolēma: iecelto ar tiesas 1920. g.
29. jūlija lēmumu par prombūtnē
esošā Pētera Andreja d. Upe at-
stāto mantu aizgādniecību at-
celt, par ko paziņot attiecīgai
bāriņu tiesai.

Rīga,1927.g.l7.dec. L.JVs4358.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23463z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Voldemāra
Bubbeta lūgumu un savu 1927.g.
13. decembja lēmumu, paziņo,
ka lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 31000 rbļ., apstiprinātas
1914. g. 3. jūlijā ar JVs 1623 uz
nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā,
IV hipot. iec, ar zemes grām.
reģ. JVs 744 par labu Richardam
Vilhelma d. Bassem, kas šo obli-
gāciju ir cedējis blanko, ir samak-
sājis, bet šī augšā minētā obligā-
cija nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ, ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdibas Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1927. g. 16. dec. JVs 6194.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23347Č Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē" 1927. g.
13. dec. izklausījusi Marijas Pē-
tera m., Arnolda un Hugo Vol-
demāra Pētera d. Melderu lūgumu
dēļ hipotekarisko parādu dzē-
šanas, nolēma: atzīt par iznīci-
nātu obligāciju par 1000 rbļ, ap-
stiprinātu 1912. g. 20. februārī
ar JVs 174 uz Madonas apr. Mēdzū-
las muižas Bullan-Pēter-Šmidt
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1327 par labu Jānim Pētera d.
Melderam, kurš šo obligāciju
cedējis blanko.

Rīgā, 1927. g. 17. dec. JVs 4257.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23465z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927. g.
13. dec. izklausījusi Mārtiņa Jāņa
dēla Rudzīša lūgumu dēļ hipo-
tekarisko parādu dzēšanas, no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 2250 rbļ., apstiprinātu
1885. g. 28. oktobrī ar jVs1700 uz
nekustamu īpašumu Valmieras
apr., Augstrozes muižas ,,Maz-
Cēsnieku" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs3442, par labu Konrādam
un Arnoldam fon Gersdorfiem,
kā pirkšanas sumas atlikuma
nodrošinājums, kas viņu cedējusi
blanko un kura obligācija pār-
gājusi uz Konrādu Kārļa d.
fon Gersdorfu.kā blanko cesionaru.

Rigā, 1927. g. 17. dec. JVs 4943.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23466z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927. g.
13. decembrī izklausījusi Emī-
lijas Pētera m. Kester, dzim.
Stūl lūgumu dēļ hipotekarisko
parādu dzēšanas, nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1000 rbļ. apstiprinātu 1*3. dec.
1912. g. ar JVs 798 uz nekustamu
īpašumu Rīgas apr., Slokas mui-
žas Šiliņu JVs 54 mājām Bigauņ-
clemā, Rīgas apr., ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4782, par labu
Aleksandram Jēkaba d. Mako-
viejevam, kas šo obligāciju ir
cedējis blanko un kura pārgājusi
uz Jāni Bukoldu, kā blanko
cesionaru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko.

Rīgā. 1927. g. 17. dec JVs 5254.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23467z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Aleksandra
Ertcdorfa (viņš ari Ertcdorf-
Kupfer) pilnvarnieka zv. adv.
Gustava Heinike lūgumu un savu
1927. g. 1. novembra lēmumu,
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 8000 rbļ., ap-
stiprinātas 1909. g. 8. maijā ar
JVs 773 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, II hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1447, iz-
dota par labu Elizabetei Josifa m.
Daragan, ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 170,70 dēj kapitāla
un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1927. g. 17. dec. JVs 5412.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23464z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. reģ. nodaļas
pārzinis ar šo dara zināmu, ka
.Pirmā Rīgas galdnieku sabie-
drba", kas reģ'Strēta ar ap-
gabaltiesas 1921. gada 19. okt.
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs sabiedrības š. g.
25. februaja biedru pilnas sa-
pulces lēmumu.

Rīgā, 1927. g. 23. decembrī.
Nod. pārz. Eglits.

24240 Sekret Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģ. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1927. gada
14decembja lēmumu pārreģi-
strē'a .Latvijas va'sts darbinieku
arodnieciskā biedrība" zem jauna
nosaukuma: .Latvju valsts da'bi-
nietoi arodbiedilba", kā ari reģi-
st ēti biedrības biedru pilnā sa-
pulcē 1927. g. 10. apriiī pieņemtie
stafutu grozījumi

Nod. pārz. Eglits
24095 Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģ, nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1927. g.
14. decembja lēmumu pārreģi-
strēts .Latvijas auto-klubs" zem
nosaukuma: .Latvijas republikas
automobiļu klubs*.

Nod. pārz. E g 1 ī t s.
24096 Sekret. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģ. nodaļa,
uz civ. proc. lik. 1460. p. pa-
mata paziņo, ka _ ar viņas 1927 g.
21. decembja lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: .Rīgas tirgotāju krāj-
aizdevu sabiedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā

Nod. pārz. Eglits.
24C97 Sekr. Frldrichson».

Kigas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas 1927. g.
7. decembja lēmumu pārreģi-
strēti .Trešās Rīgas mednieku
biedrības" bledtu pilnā sapu'ce
1927. g 11. apriiī pieņemtie s a-
tutu grozījumi.

Nod. pārz. Eglits.
24241 Stkr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģ. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1927. g.
12. oktobrī lēmumu reģistrēti
.Mangaļukrāj-aizdevu sabiedrības"
biediu pilnā sapulcē 1927. g.
26. augustā pieņemtie statūtu
§§ 41 , 82, 83. un 84. grozījumi.

Nodaļas pf iz. E g 1ī t s.
24242 Sekr. Fridrichsons.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p.p. pamata uzai-
cina visus, kam būtu uz 1908. g.
12. februārī mirušā Anša Jāņa
dēla F r e i m a ņ a atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man
tiniekiem, legatariem, h'deikomi-
sariem, kreditētiem cn t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mene?u laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
.Vaid. Vēstnesī".

Termiņa nepieteiktās _ tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1927. g. 16. decembrī.
L, Ns 2417/1927. g,

Priekšsēd. v. V e i s s
23366 Sekretārs M i 11e 1 h o i s

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p p. pamata uza ciria Ignatu
Jakubenju, kūja dzives vieta
nezināma, četru mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Minnas Jaku-
ta e n j a s , dzim. Vitāls, iesūdzības
I āksta, viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedis bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzives
vietu Jelgavā neuzdos aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kanclejā.

Jelgavā, 1927. g 21. decembri.
L. Ms 461/27.

Priekšsēd. v. R. M ii 11e r s.
23939 Sekretāra p. F Kāps.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 1927. g. 19. decembja
lēmumu, uz Amālijas Simanovič
lūgumu un pamatojot, uz civ. proc.
lik. 293., 30L_ un 309. p. p., uz-
aicina atbildētāju Vīcentu S i m a -
n o vi č u, kūja dzīves vieta nezi-
nāma, četru mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt norakstu no viņa sie-
vas Amālijas Simanovič iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas lieta
un uzdot savu dzīves vietu Liepājas
pilsētā.

Ja minētā laika aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes,
ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Liepājas pilsētā neuzdos,
aicinājumu _ uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tie-
sas kanclejā.

Liepājā, 1927. g. 20. decembri.
L. /*364/27.

Priekšsēd. b V. Bienenstams.
23829 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz laul. lik. 77. p. pamata dara
zināmu, ka 1927. g. 1. decembri
aizmugire nospriests: staip Ma-
tīsu G i b b e r t u (ari Liberts) un
Veroniku G i b b e r t (aii Libert),
dzim. Vaišo 1913. gada 3. marta
Liepājas Sv. Annas draudzes mā-
cītāja noslēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1927. g. 15. decembri.
JVs 213-L / 27.

Priekšs. b. V. Bienenstams.
23377 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas
civilnodaļas atklātā tiesas sēdē
1928 g. 25. janvāri, pīkst. 10 rīta,
pasludinās 1925. g. 4. manā mirušā
Jēkaba Jēkaba d. Rozentala
testamentu

Liepājā, 1927. g. 30. decembri.
Ns 1080-m/27.

Priekšs. b. V. Bienenstams
24429 Sekretārs^ J anson s.

Rīgas apgabaltiesas V lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 17. janvāri,
pulksten lOdiena, Rīga, L. Piena
ielā JNs 3, p a r d o s Rūdolfa Lūša
kustamo mantu, sastāvošu no viena
rakstāmgalda un novērtētu oar
Ls 200. v

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1927. g. 29. dec. 24504
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Jelgavas apgabaltiesa,
us civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2514., 2079. p. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
7. apriiī miruša Josela Šlaumes d.
F t i d b e r g a atstāto mantoj urnu
kādas tiesības, kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. i, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas .Vaid. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās _ tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1927. g 1P. decembri.
L./* 2418 27. g

Piiekšsēd. v. V e i s s.
23;67 Sekretārs Mi 11e 1 ho is.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 196'., 2011.,
2014. un 2079 p. p

^
pamata uz-

aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
1. februārī mirušā Friča Friča d
P e i r e s atstāto manto;, kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatariem,
iideikomisariem kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
.Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas _ tiesības
ieskatīs par spēku zar.dējušām.

Jelgavā, 1927 g. 16. decmbrī.
L. JVs2245/27.
Priekšsēdei, v. V e i s s.

23368 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. pppamata uzai-
cina visus, kam būtu uz 1924. g.
2. martā mirušā Jšņa (Johana Hein-
richa) Indriķa d. Ciska atstāto
mantojumu kādas tiesības kā manti-
uiekiem, legatariem, fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,Vald.
Vēstnesi".

"Termiņā nepieteiktās _ tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā, H27. g. 16. decembri.
L. Ns 1822/27. g.

Priekšsēd. v. V e i s s.
23369 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1867., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p p
pamata, uzaicina visas personas,
Kurām būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1910. g. 19. jūnijā (2. jūlijā)
mir. Augusta Bernharda H t n n i g a
1910. g- 8. jūnija mājas kartībā
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laika, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas

.Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa notecēšanas

tiesa nekādas_ ierunas nepieņems
un nepieteiktas _ tiesības atzīs par
spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1927. g 20. decembrī.
L. Ns 1911/27. g

Priekšsēd. v. P. Etlerts.
238C4 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz sava 1927. g.
8. decembja nolēmuma, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas šādas
obligācijas; 1) par 800 kr. rbļ,
izdoia 19*08. g. 28. augustā uz
Jelgavas lauksaimnieku biedrības
krāj-aizdevu sabiediības vārdu un
ko.oborētu 1908. g. 28 augustā
ar Ns 764 un 2) par 800 kr. rbļ.
izdota 1908. g. 1. septembrī az
Jelgavas lauksaimnieku biedrības
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu un
koroborētu 1908. g. 1. septembri
ar 2i>rn. Ns 765 uz Jelgavas apr.
Lel-Auces .Gubeņu" mājām ar
zemesgram. Ns 2*9, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
.Vaid. Vēstn." un iesniegt minētos
aktus.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par sa-
maksātiem un lūdzējam, Kārlim
Grinbergam atvēlis prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1927. g. 16. decembrī.
L Ns 1576/27.

Priekšsēd. v. V ei s s.
23374 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., civ. proc. lik.
339., 366., 411., 698. un
718. panta 1. punkta pamata,
ar šo dara zināmu Dāvidam
Birkmanira, ka tiesa 1927. ģ.
28. novembrī aizmuguras no-
sprieda viņa laulību ar Emiliju
Amāliju Birkmans, dzim. Millers,
šķirt.
' Jelgavā, V927. g. 20. decembrī.

L. JVs 183,27. g,
Priekšsēdētāja v. R. M ū 11 e r s.
23713 Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. l.k. 1967., 2011,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz 1927. g.
24. aprīli mirušā Pētera Jura d
K u k i t a _ atstato mantoj. kādas
tiesības kā mantiniekiem, legatar.,
fideikomisariem, kreditor. un t t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
.Vaid. Vēstnesī*.

Termiņā nepieteiktas_ tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g 16. decembrī.
L. JVs 2419/1927. g.

Priekšsēd. v. V e i s s.
23362 Sekretārs M i 11 e 1h o I s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1927. g.
8. decembra nolēmuma, uzaicina to
personu, kūjas rokas atrodas
obligācija par 700 rbļ, izdotu
1908. g. 31. oktobrī uz Teodora
E v e 11 s a vārdu un koroborētu
1908. g- 3. novembrī ar JVs 1481
uz Jēkabpils apr., Sa as muižas
Udran-Jakob JVs 45, mājam ar
zemesgrāmatu Ns 1763, ierasties
šai tiesā viena mēneša laika,
skaitot no sludinājuma _ iespie-
šanas dienas .Vaid. Vēstnesi"
un iesniedzot minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs

^
tiesa atzīs parādu par

samaksātu un lūdzējai Emīlijai
Drusts atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1927. g. 16. decembiī.
L.Ns 1579,27.

Priekšsēdētāja v. V ē i s s.
23373 Sekretārs M i 11e 1h o I s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1E67., 2011.,
2014. un 2079. p. p._ pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921. g.
25. februāri m rušā Kuldīgas apr.
Liel-Ezeres muižas .Laudzen"
māju īpašnieka Ernesta Matīsa d.
K v i e t i ņ a atstāto mantoj. kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t t., pieteikt savas
tiesības šai liesai iešu mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,Vald. Vēstn.".

Termiņa nepieteiktas tiesības
ieskats par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 16. decembri.
L. Ns 2212/1927. g.

Priekšsēd. V. V e i s s.
23363 Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p.p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
19 martā mir. Grigorija Poliektad.
O v s e j e v a_ (Jevsejeva) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoiiem un t t, pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma _ iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 16. decembri.
L. Ns 2258/1927. g.

Priekšsēd. v. V e i s s
23364 Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p.p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923 g.
'3. apri'I Jēkabpilī mirušās
Veras Pēterson, Hdzipašn.
uz Saukas pag. Eiminanu mājām,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem,. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
.Valdības Vēstnesī".

Termiņa nepieteiktas tiesības
i-skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, I «27. g 16. decembrī.
L. Ns 343/1927. g.

Priekšsēd. v. V e i s s
23365 Sekretārs M i 11e 1 h o f _ s_

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Kristapu-
Robertu Adamsonu kūja
dzives vieta nezināma, četru
mēnešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņa sievas
Lavīzes Adamsons, dzim. Greiers,
iesūdzības raksta, viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kanclejā.

Jelgavā, 1927. g. 21. decembri.
_ L. Ns 465/27.

Priekšsēdētāja v. R. M ii 11 e r 3
23940 Sekretāra p. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februaja likuma
par. laulību 50., 55., 61., civ. proc.
lik. 339., 366., 711. un 718. pantu
pamata, dara zināmu Pēterim
Davidaitis, ka tiesa š. g. 12. dec.
aizmuguras nosprieda viņa laulību
ar Grietu Davidaitis, šķirt.

Jelgavā, 1927. g. 16. decemb ī.
L. Ns 75/27.

Priekšsēd. v. R. M ii 11 e r s
23471 Sekretāra p. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februaja likuma par
laulību 50., civ. proc. lik. 339.,
366, 411., 456, 706., 711. un
718. pantu pamata, ar šo dara
zināmu Annai N a g 1i ņ Š, dzim
Polits, ka tiesa š. g. 28. novembrī
aizmuguras nosprieda viņas lau-
lību ar Pēteri Nagliņu, šķirt.

Jelgavā, 1927, g. 20 decembrī.
L. Ns 132/27.

Priekšsēd. v. R. M ū 11e r s.
23712 Sekretāra p. F. Kāps.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1927. g. 24 nov.
lēmumu pamata, uzaicina 1927. g.
23 jūlijā Liepājā mirušas Grietas
Jēkaba m. Strazde mantinie-
kus, kreditorus, legatarus, fidei-
komisarus un visas citas personas,
kūjām ir kedas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par
kūjām nebūs paziņots tiesai
minētā laikā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1927. g. 17. decembrī
Ns 954-m/ 27.

Priekšs. b. V. Bienenstams
23599 Sekretārs A Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 15. decembja lē-
mumi pamata uzaicina 21. februārī
1915. g. Liepājā mirušās Lottes
(Šarlottes) Gotharda m. Meij,
dzim Vitol mantiniekus, kre-
ditorus, legatarus, fideikomi-
sams . un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par ku-
jam nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1927. g. 17. decembrī.
Nslll2-m/27.

Priekšs. b. V. Bienenstams.
23600 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 15. decembja
lēmuma pamata uzaicina 1927. g.
7. oktobrī Gudenieku pag. mir.
Krista Jāņa d. Labzera ari Lab-
zara mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisatus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kū-
jām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1927. g. 17. decembrī.
J*1110-m/27.

Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
23601 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa.
uz sava 1927. g. 8. decembja
lēmuma pamata uzaicina 3. sep-
tembrī 1927. g Smiltenē miruša
Niķa Friča d. Demberga
mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
viņas tiesai sešu mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kū-
jām nebūs paziņots tiesai minēta
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1927. g. 17. decembrī.
Ns 1100m/27.

Priekšs. b. V. Bienenstams.
23602 Sekretārs A-. J ansons.

Liepājas apgabalt,
uz sava š.g. 8. decembja lēmuma
pamata uzaicina 1919. gada
27. jūlijā mirušā Matīsa Miķeļa
dēla Muša mantiniekus, kre-
ditorus, legatarus, fideikomisarus
un visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kū-
jām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1927.g. 17. novembri.
Ns 1098-m/27.

Priekšs. b. V. B i e n e n s t a m s.
23603 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz laul. lik. 77. p. pamata dara
zināmu, ka 1927. g. 24. novembrī
aizmugurē nospriests: starp Ādolfu
H e s i un Amāliju Reginu Eliza-
beti Reiters 1907. _g. 27. sept.
Puzes draudzes mācītajā noslēgto
'ailību šķirt: viņu laulībā dzimu-
šos dēlus Edgaru Ādolfu un
Oskaru Lothardu Johanu atstāt
pie mātes; prasības pārējo daļu
atraidīt.

Liepājā, 1927. g. 15. decembrī.
Ns 216-L/2?.

Priekšsēd.b. V. B i e n e n s t a m s.
23378 Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,
uz laulības lik. 77. p. pamata
dara zināmu, ka 1927. g. 24. no-
vembrī aizmugure nospriests:
starp Nikolaju B u i k o v u un
Olgu Bertu J u z u p s 1926. g.
9. maijā Liepājas Sv. Annas
draudzes mācītāja noslēgto lau-
lību šķirt vīra vainas dēļ un
piedzīt no atbildētajā par labu
prasītājai Ls 20 tiesāšanas izde-
vumu; atļaut šķiltai sievai sauk-
ties savā agrākā uzvārdā Juzups.

Liepājā, 1927. g. 15. decembrī.
Ns 166 L/27.

Priekšs. b. V. Bienenstams.
23379 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1927. g. 8 dec.
lēmumu uzaicina 1927. gada
16. aprili Grobiņas pag. mirušā
Jāņa Andreja d. L u k a i ž a
mantiniekus, kreditorus, legatarus,
fideikomisarus un visas citas per-
sonas kūjām ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jamu, vai kūjas vēlētos apstrīdēt
viņa testamentu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no Mudinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1927. g. 17. decembri.
Ns 1051 m/27.
Priekšs. b. V. Bienenstams.
23598 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas
civilnodaļas atklātā tiesas sēdē
1928. g. 25 janvārī, pīkst. 10 rītā,
pasludinās 1918. g. miruša Friča
Marta d. Vītola testamentu.

Liepājā, 1927. g. 30. decembrī.
Ns 1091m/27, g.

Priekšs. b. V. Bienenstams.
24428 Sekretārs A. J a n s o n s.

Asares pagasta tiesa,
Ilūkstes apriņķī, pamatodamās uz
sava 1927. g. 9. decembja lēmuma
m uz pag. tiesas likuma 108. un
109. p. p. ziņo vispārībai, ka
Pēteris Jozes d. Vārna, dzīvo-
jošs vietējā pagastā .Apalanos" ,
pieņem bērna vieta — adoptē
viņa sievas Annas Jāzepa m. Vārna,
dz. Deksnis, no viņu kopdzīves
ārlaulībā dzimušo puisēnu Pēteri
Deksnis, dzīm. 1926. g.26. februārī,
piešķirot adoptējamam visas 1 ku-
mīga bērna tiesības un tēva vārdu
.Pelēns" un uzvadu Vārna. Per-
sonām, kūjām būtu_ kādas ierunas
pret šo adopciju, tādas jāpiesaka
šai tiesai sešu mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī' trešo_ reizi.
Pēc minētā teimiija notecēšanas,
iebildumi netiks pieņemti un adop _-
ciju skaitīsies par likumīgi speķa
gājušu. 2 24164
Pag. tiesas priekšsēd. J. K u k ņ a

Rīgas apgabaltiesas I iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 10. janvārī,
pulksten 10 diena, Rīgā, Marstaļu
ielā Ns 16, veikalā, Maksa Intel-
mana, firmas „M. Brattdstādter"
u. c. kreditoru prasībās pārdos
I un II izsolē Hirša Š r a g o
kustamo mantu, sastāvošu no
traukiem un veikala iekārtas un
novērtētu par Ls 1412.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. janvārī.
24476 Tiesu izp. J. Gr i n f e 1d s.

Rigas apgabaltiesas I lec.
tiesu Izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 16. janvāri,
pulksten 10 diena, Rīgā, Audēju
ielā Ns 8, kantori, Latvijas bankas
u. c. kreditoru prasībJs pārdos
II izsolē akc. sab. Kuldīgas adatu
fabr .Plaiet" kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām adatām
un novērtētu par Ls 3220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. janvāri.
24477 Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rigas apgabaltiesas I lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 23. janvārī,
pulksten 10 diena, Rīga, liela
Grēcinieku iela Ns 26, veikala,
Rachmiela Lunna, B. Gilina, akc.
sab. .Flour" un citu kreditoru
prasībās pārdos otrā izsolē
Calela Zolotuchina kustamo
mantu, sastāvošu no dažādam
kolonialprecēm un novērtētu par
Ls 5590.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1928. g. 2. janvāri.
24478 Tiesu izp. J. G r i n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas I lec.
tiesu izpildītāja

paziņo, ka 1928. g. 19. janvārī,
pulkst. 10 dienā, Riga, Vaļņu
iela Ns 29 11 Rīgas galdnieku
sabiedrība, Mozus Veinreicha un
citu kreditoru prasības pārdos
Jāņa Bumbiera kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm un ne-
vērtētu par Ls 288.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. janvāri.
24479 Tiesu izp. J. Gr i n f e 1d s.

Rīgas apgabaltiesas V iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928 g. 13. janvāri
pulkst. 10 diena, Rigā, Karlines
ielā Ns28, pārdos Kārļa Mie-
zīša kustamo mantu, sastāvošu
no viena laivas motora un novēr-
tētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1927. g. 23. dec. 245C6
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas V lec.
tiesu Izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 18. janvāri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kr. Barona
ielaNs 63, pārdos Antona:
Krūmiņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 1080

Izzināt sarakstu, novērtējumu,.
kā ari apskatīt pārdodamo mantu*
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1927. g.23 dec. 24505
Tiesu izp O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas VII iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 10 janvārī,
pulksten 10 diena, Rīgā, lielā
Bīskapa ielāŅš 1 un Aspazijas
bulv. un Kārļa ielas stūri, pie
prefektūras, pārdos mirušās
Lūcijas Orman mant. masas
kustamo mantu, sastāvošu no
kioska, _ papirosiem un d ēbēm
un novērtētu par Ls 311.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928 g. 3 janvārī.
24519 Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.

Kigas apgabaltiesas VII iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 10. janvāri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Smilšu
iela Ns 29, pārdos Sergeja
Elvi n sk a kustamo mantu, sa-
stāvošu no kaiikaturām un no-
vērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928 g. 3. janvārī.
24520 Tiesu izp L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas VII lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 10. janvārī,
pulkst. 10 diena, Rīgā, Andreja
Pumpura iela Ns 1, II uirupe
pārdos Filipa S a m i ļ s k a
kustamo mantu, sastāvošu no
pulksteņiem un novērtētu par
Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1927. g. 30. decembri.
24521 Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas VII iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g._ 11. janvārī,
pīkst. 10 diena, Rīgā, Talsu ielā
Ns 4, pārdos Anša Ever-
s o n a kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtttu par
Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1927. g. 31. decembrī
24518 Tiesu Izp. L. J ak s t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas IX iec
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 14. janvārī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, lielā
Maskavas ielā Nš 21, pārdos
Lāzera K a 11 u n a kust. mantu..
sastāvošu no stikla traukiem,
lampu stikliem u c. un novērtētu
par Ls _3190.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu;
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. janvāri.
24509 Tiesu izp. V. Strauss..

Jelgavas apg. Jelgavas pils.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1927. g. 21. decembja
.Vaid. Vēstn." 2b7. num.- izsludi-
nātā Johanam Teodoram Ādolfam
Dāvida d. Bālamam piederoša
nekustama īpašuma, Jelgavas apr.
Platones pag. „Poke" māju ar
zemesgrāmatu reģistra Ns 2432
pārdošana 1928. g. 22. februāri

atcelta.
Je'gavā, 1927. g. 30. decembrī.

24412 Tiesuizp. v.i.K- Burdais.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i.
paziņo, ka 1927. g. 2. novembra
.Valdības Vēstneša' 246. numura
izsludinātā Vilhelmam Otto d.
Kļaviņām piederoša nekust,
īpašuma, Jelgavas apriņķa Vec-
auces pagasta Ķeveles muižas
jaunsaimniecības .Tanki" ar
zemesgrāmatu reģistra Ns 2274
pārdošana 1928. g. 4. janvan
jj t C P 1 t Jl

Jelgavā, 1927. g. 30. decembrī,

24413 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kūjām būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1927. g. 14. marta, mirušā
ArtemijaAfanasijad. Holopova
1927. g. 10. marta mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludināj
iespieduma dienas „Vald. Vēstn.*.

Pēc minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1927. g. 16. decembrī.
LNs 2144/27.

Priekšsēd. v. V e i s s.
033K1 S^Urctnrs M itlplhnfs



Rigas apgabaltiesas
Valkas apr. I iec. tiesu izp.,
kūja kanclejā atrodas Alūksnē,
paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasībā
par Ls 1472 ar % un izdev.;
Tirzas kraj-aizd. sabiedrības par
ls 510 ai »/o uu izdevumiem un
Litenes kraj-aizdevu sabietrības
prasība par Ls 1282 45 ar % un
izdevumiem 1928. g. 15 martā
pulksten 10 līta, Rīgas apgabalt.
civilnodaļas sēžu zāle,

12 Pil. tljH jM»
otro reizi Ernsta L a z d i ņ a u. c.
nekustamu īpašumu,
kujš atrodas Madonas apriņķī,
Litenrs pagasta , ar zemes-
grāmatu reģistra Ns 1448 un
sastāv no .Dreimaņu Ns 47*
mājam, 53,85 deset zemes pla-
tības, kuras Ernstam Lazdiņam
pieder ideālas !r s;

- 2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtets par Ls 3000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums spgjutinats ar hipotēku
pa'ādiem par Ls 360;

4) ka personām, kūjas vēlas pie
torgiem dahbu ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no ar>-
vfrtēšanas sumas un jāstāda
priekša apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie
cošies uz pārdodamo īpašumu, ii
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

1927. g 29. decembrī.
24377 liesu izp. V. Vilkus.

Latgales apgabaltiesas
Rēzeknes I iec. tiesu izpiid.,
kura kanclejā atrodas Rēzeknē.
Darza_ ie'a Ns 37, paziņo: ka
miruša Onufrija Franča d. Savieša
un Ādama Franča d. Ludborža,
ari Slaviefs, nekustama īpašuma
pārdošana, nolikta uz 1928. g
28. janv£.rī. _ pr-r ko izsludināts
.Valdības Vēstnesī" š. g. 264. nu-
mura, tiek atlikta saskaņā fr
prasītājas valsts zemes bankas
rakstu no š. g. 2. decembja ar
Ns a 16974. 24414

Rēzeknes -1. iec. tiesu izp.
A. L a z d i ņ š.

Paziņojums.
1927. gada 28. decembri f-

nansu ministis apstiprinājis
Linu un džutas manufaktūras

akciju sabiedrībai
sekošus statūta §§4, 24, 25. 41
un 73 grozījumus un papildinā-
jumus :

§ 4 noteikts sekošā redakcijā :
.Statūtos un likumā noteikt'e

sabiedrības sludinājumi ievieto-
jami .Valdības Vēstnesī* un
.Ekonomistā", saskaņā ar pastā-
vošiem noteikumiem"

§ 24. notejkts sekošā redakcijā:
.Valdas sēdeklis atrodas Rīgā

un sasrāv no ne mazāk kā trim
un ne vairāk kā pieciem akcio
nāru pilnās sapulces ijvēlētiem
direktori'm, no kuriem_ >/3, to
s arpa valdes priekšsēdētājam,
j būt Latvijas pilsoņiem'.

§ 25. papildināts ar piezīmi:
.Piezīme: Direktora— La-

tvijas pilsoņa vietu var izpildīt
v.'enīgi kandidāts — Latvijas pil-
soiis".

§ 41. noteikts fekoši:
.Sabiedrības padome sastāv

no ne mazāk kā trim un ne
viirāk kā septiņiem akcionāru
pilnas sapu'ces izvēlētiem lo-
cekļiem, no kuriem '/s to starpā
priekšsēdētājam, jābūt _ Litvijas
pilsoņiem, (Tālāk vecā redak-
cijā)".

§ 73. sakuma pec vārdiem
,likvida:ijas komisija" ierakstīts
— .no kuras >/3 jābūt Latvijas
pilsoņiem "

Tirdzn. un banku nodaļas
priekšnieka v. V. G a i 1 ī t s.

2 3)7 Revidents A. Zalpetejs.

izdoti uz lūdzēju jaunajiem uz-vārdiem.
III. Šie lēmumi stājušies spēkā

s. g. 29. novembrī .
Rīgā,1927.g.28.dec. NŠ35811V
Administratīvā departamenta

vicedirektora V. L u d i ņ š.Pasu ncdaļas vadītāja v.
24338 P Kurzemnieks.

Pārdodams
nefiusrams īpašums:
Rīgā, Peitavas ielā Mš 10/12 un
I. Kalēju ielā Ns 57.

Tuv. ziņas: Latvijas bankas
akreditīvu daļā. 215.0

Ilūkstes apr. priekšn. palīgs
par I iecirkni

izsludina 1928, g 9 janvārī,
pīkst. 12 diena, ^ Kaplavas pag.,
Varnoviču muižā 24458

ŪTRUPI,
kurā pārdos atklātā izsolē Leo
L a n g e m piederošo saimniecības
iekārtu, sastāvošu no: kuļmašīnas,
ratiem (divjūgu un vienjūgu),
zāles pļāvēja, arkliem un dzirna-
vas iekārtas Langes nomas pa-
rada nemaksai Visu minēto var
apskatīt ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas notārs Jānis Kttrgs.
uz 1916. g. 16. jūlija likuma pa-
mat», ar šo paziņo, ka komsndlt-
sabiedrība „J. M. Snikers un
bied i* pārdevusi ar l'gumu, ap-
stipru? tu viņa kantorī 1927, g.
29. decembrī, ar reģ. Mš 19025
Teodo am B abs t am skaida li'o-
grafiju, atrodošos Ri^ā, Vidzemes
šos Ns 31. 24473

Notārs J. K r e i c b e r g s.

' ''Citu iestāšu
sludinājumi.

Paziņojums.
1927. gada 28. decembri fi-

nansu miriist's a;stiprinājis ,Mi-
nimax\ Latvijas akciju sabiedrības
statūtu § 7. grozījumu, sss'saņa
ar kūju sabieliība izlaiž 2C00
jaunas, otrā izlaiduma akcijes par
Ls 20,— katru, kotsimā
Ls 40.0C0,— tā ka viss pamat-
kapitāls iztaisa Ls £0,000— un
sadalās 25t 0 akcjls par Ls 20 —
kat-a

Iz'aiduma noteikumi sekosi:
1) ,Minimax", Latvijas akciju

sabiedrības akciju kapita's paaug-
stināts par Ls 40.0C0,— izlaižot
2000 akcijas Ls 20,- , nominal
vērtībā katru.

2) Akciju nominālvērtībai pie-
skaitīti Ls 0,50 sant. drukāšanas
izdevumu un 1% akciju nodokļa
segšanai un sakara ar to katras
akcijas emisijas vērtība noteikta
uz Ls 20,50 sant..

3) Veciem akcionāriem pie-
šķirta priekšrocība līdz 1927. g.
31. decembrim uz katras vecas
akcijas pieprasīt trīs jaunas akcijas.

"4) No veciem _ akcionāriem ne-
parakstītās jaunās akcijas piedā-
vājamas svešam personām no
1928. g. 1. janvāra līdz 1. febr.

5) Dividende par jaunam ak-
cijām maksājama sākot ar 1928. g.
1. janvāri.

6) Parakstīšanas uz akcijām
izdarāma sabiedrības kantorī,
Rīgā, 1. Grēcinieku iela _N° 24,
p'e kam akciju samaksai jānotiek
sekošos termiņos: pie parakstī-
šanās jānomaksā viena ceturtdaļa,
līdz 1928. g. 31. martam, otra
ceturtdaļa līdz 1928 g. 30. jun.
trešā ceturtdaļa iīdz_ 1928. g.
30 septembrim un ceturta ceturtdaļa
akciju emisijas cenas.

Tirdzn. un banku nodaļas
priekšnieka v. V. O a i 1 ī t s.

24322 Revid. A. Zalpeters.

Mīliet» ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Marija P a u t i ņ š, dzīvojoša
Valkā, Rīgas ielā Ka 1, kura vēlas
saukties uzvārdā .Pumpurs",

2) A!eks:nd s Izaks, arī Lūss
(Issak), dzīvojjšs Vslkas apiiņķī,
Alsviķu muižā, kurš vē'as sauktiem
uzvārdā .Lūsis',

3) E nests Dzērējs ar sievu
Almu un dē'u Valdi Ernestu
Leonīdu, dzīvojoši Valkās apriņķī,
Alūksnē, Dārza ielā Ns 21, kuri
vēlas saukties uzvTrdā .Dzintars",

4) Marija Vepris, dzīvojoša
Rīgas apriņķī, Birzgales pagasta,
Stamuiu _ nr jās, kura vēlas sauk-
ties uzvārdā .Diboliņš",

5) Jēkabs Šun els, dzīvo'ošs
Rīgā, L. Ūdens ielā Jsfe_ 9a_ dz. 2
kurš vēlas saukties uzvāidā ,Rož-
kalns" , '

6) Peters Runcis, dzīvojošs
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 3, dz._2ļ,
kurš vēlas saukties uzvārdā
.Rieksts ".1

Varbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, iesnie-
dzami iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no ša
sludinājuma publicēšanas dienas,
oretējā gadījumi, pec minētā
termiņa notecēšanas, lūgumus iz-
pildīs.

Rīgā, 1927. g. 23. decembrī.
Nš 35814V.

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. L u d i ņ š.

Pasu nodaļas vadīt. v.
24341 P. K u r z ejn n leks.

leHIiBti ministrijas admini-
stratīvais Manums.

pamatojoties uz 1920. g 15
^

sep-
tembra likuma par uzvārdu
m a i ņ u, p. 10, dara zināmu, ka uz:
1) Ludviga Peled-Jakobsonaun viņa
sievas dietas, 2) Jēkaba Knauta,
viņa sievas Annas, dēlu: Volde-
māra un Ērika, 3) Gustava Ķiļķena
un viņa sievas Alvīnes, 4) Annas
Z'ediņa un viņas dēla Arvīda-
Julija, 5) Kārļa Sijķes, 6) Alfrēda
Rudzutaka, saukts Rudziņš _ —
attiecīgiem uzvārdu maiņas lūgu-
miem, kuri Izsludināti š. g. 29. au-
gustā .Valdības Vestneri" Mš 191
un piet kuriem triju menēšu laikā
ieb ldumi nav celi, iekšlietu
ministris

iiofenui
I. lūdzējiem turpmāk

saukties:
1) Ludvigam Peled-Jakobsonam

un v ņa sievai Grietai — uzvārda
„Auziņš\

2) Jēkabam Knautam, viņa sievai
Annai, dēliem: Voldemāram un
Ērikam — uzvārda „Brīvnieks".

3) Gustavam Ķiļķenam un viņa

sievai Alvinei — uzvārdā ,Zā-
lītis".

4) Annai Ziediņam un viņas
dēlam Arvīdam-Julijam — uzvārda
,Rei tup s".

5) Kārlim Silķem — uzvārda

.Ziediņš".
6) Alfrēdam Rudzutaka, sauktam

Rudziņš — uzvārda .Rudzltis".
II. Visi dokumenti, ka: pases,

apliecības, pilnvaras, līgumi, kvi-
tēs u. t. t., kas izdoti līdz _ sjm
uz lūdzēju uzvārdiem no visādām
iestādēm, kā ari valsts amata un
privātām personām ir skaitāmi ka

Rīgas prefektūras 1 iecirkņa
priekšnieks

paziņo, ka 1928. g. 11. janvārī,
puksten 10, L Kalēju ielā 14/16,

pantos ralifiksolītano,
E. Germersam piederošo
kustamo mantu, sastāvoša no 2 sie-
nas spoguļiem, notaksētu kopā
par Ls 43,80, Rīgf s kopējās slimo
kases prasības;segšanai.

Pārdodamā manta apskatāma
ūtrupes diena uz vietas 24389

Rīgas prefektūras I iecirkņa
priekšnieks

paziņo, ka 1928 g. 12, janvārī,
pīkst. 10, Kalēju ielā Nš 32,
pārd m vairāksolīšana
R. Mickevičam piederošo
kus'amo mantu, sastāvošu no
galda svariem, valcēm, laktas
saktu štancēm, notaksētu kopā
Ls 119,81, Rīgas kopējās slimo
kases prasības segšanai. 24388

Izzināt saraks'u un novērtējumu
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras I iecirkņa
priekšnieks

paziņo, ka 1928. g. 13. janvārī,
pīkst. 10, Kaļķu ielā Nš 10,

pārdos vairāksolīšanā
kafejnīcas .A. T." īpašniekam
Eduardam F r e i m a n i m pie-
dero šo kustamo mantu, sastāvošu
no vienas lietotas nacionālas nauda-
kases, notaksētu par Ls 145,5J,
Rīgas un apkā tnes ēdienu un dzē
lienu uzņēmumu kalpotāju slimo
kases prasīb?s segšanai.

Pārdodamā manta apska'ama
ūtrupes dienā uz vietas. 2438?

Rīgas prefekt. 5. iec. pr-ks
paziņo, ka 1928. g. 9. janvārī
pīkst. 10 rītā, L. Pienu ielā Ns 3,

pirtos MMtoolišano
e'rspedic. uzņem. Rūdolfam Lū-
ša m piederošo divjūga atsperu
smago raspusku, novēitēfu pa;
Ls 350, Centrālās slimo kases
prasībai lietā.

Pārdodamā raspuska apskatāma
pārdošanas dienā uz v.etas 24468

Rīgas prefektūras Jūrmalas
iec. priekšnieks

paziņo, ka 192§, g. 13. janvārī,
pīkst. 12 diena, Majoros, Smilš-
ielā_ Nš 18,
pārdos vairāksolīšanā
Johanam un Johannai K r a k o-
v i e m piederošas mantas, sastā-
vošas no viena gramofona, dažā-
dām mēbelēm un citām lie'am,
novērtētas par Ls 282, Krišjāņa
Jengera prasības lieta. 24461

Rīgas prefektūras Jūrmalas
iec. priekšnieks

paziņo, ka 1928. g. 13. janvārī
pīkst. 12 diena, Mellužos, Zāle
ielā Nš 9,
pārdos vairāksolīšana
Jānim Ulmanim pied. SOcement-
betona stabus, 15x18x244 cm
novē tētus par Ls 72,60, dēļ ne-
kustamas mantas nodokļa piedzī
ga*as. 24462

Bauskas apr. pr-ka pal. I iec.
izgludina, ka 1928. g._I3. janvārī,
p kit 10 rītā, Bauska, Sudmalu
ielā Ns 29,
pārdes vairāksolīšanā
Jān'm Kalniņam aprakstītu
mentu, sas'avcšu no I dr.bju
skapja, 1 dzellena galdiņa un
1 krēsla, nove t. par Ls 14 38,
dēļ procentua'a peļņas nodokļa
oar 1926. e. piedzīšaias 21453

Kuldīgas apr. pr-ka palīgs
par I lec.

paziņo vispārībai, ka viņa kanclejā,
Kuldīgā, Kolpaka iela Ms 1, atro-
das glabāšana noziedzniekiem at-
ņemti audekla maisiņš un baķis
pusvadmalas,

Minētās mantas apskatāmas un
saņemamas viena mēneša laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Ve.-tnesī",
manā kanclejā, darba laika no

pīkst. 9-15. 24454

Ilūkstes apr. priekšn. palīgs
par I iec.

izsludina 1928. S- 9 janvārī,
pīkst. 10 līta, Kaplavas pag,
Varnoviču mājas

ŪTRUPI ,
kūjā pārdos atklātā l«°f .Jj»
Langem piederošos 35 000

jaunus ķieģeļus novērtētu par

Ls 700. Ķieģeļi apskitaml mi-

nētā dienā un vieta. 24ļo»

? Dzelzceļu II ceļu iecirkņa priekš-
nieks izdos š. g. 16. janvārī,
pulksten 10, savā kantorī, Krūzes-
muižas stacijā

jauktā izsolē
apm. 300 kub. metru ledus piegā-
dāšanu Ieriķu stacijā, ar nokrau-
šanu glabātuvē un attiecīgu no-
drošināšanu pret kušanu un pa
25 kub. mtr. Dzērbenes un Pie-
balgas stac. ar novietošanu pa-
grabos.

Izsolē var piedalīties rakstiski
vai mutiski.

Drošības nauda: par Ieriķu
stac. Ls 200,—, Piebalgas un
Dzērbenes pa Ls 20,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties iecirkņa kantori darba
dienās no pulksten 10—13. 24511

Valsts dzelzc. VIII ceļu iecirkņa
priekšnieks izsludina uz 12. jan-
vārī 1928. g., pulksten 12, savā
kantorī, Jelgavas stacijā

JAUKTU IZSOLI:
I. Uz ledus sagatavošanu no

Lielupes pie Jelgavas stacijas ar
iekraušanu vagonos, izkraušanu
no tiem nokaušanu krautnēs vai
pagrabos, apsegšanu ar zāģu
skaidām sekošās vietās un vairu-
mos: a) Jelgavas stacijā 200 kub.
mtr., b) Reņģes — 350 kub. mtr.,
c) Auces — 250 kub. mtr., d)Kri-
munu — 200 kub. mtr., e) Mei-
tenes — 200 kub. mtr., f) Vec-
muižas — 21 kub. mtr.; g) Dau-
dzevas — 200 kub. mtr.

Drošības naudu Ls 500,—.
II. Uz 150 kub. mtr. ledus sa-

gatavošanu no Bēnes ezera ar
piegādāšanu Bēnes stacijā, no-
kraušanu krautnē un apsegs, ar
žāģu skaidām.

Drošības nauda Ls 50,—.
III. Uz 80 kub. mtr. ledus sa-

gatavošanu no Viesītes ezera ar
piegādāšanu Viesītes stacijā, no-
kfaušanu krautnē un apsegšanu
ar žāģu skaidām. 24464v

Drošības nauda Ls 30,—?.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantori

darbdienās no pulksten 9 - 15.

PĀRLABOJUMS.
,,Valdības Vēstnesī" Ka 286 —

20. dec. 1927. g. Galvenā inten-
danturas pārvaldes sludinājumā
nodrukāts kļūdaini: , Izsole 5. jan-
vārī 1927. g." jābūt 5. ianvarf
1928. g.". 24517v

Rīgas apriņķa priekšnieka pal.
I. iec. izsludina par nederīg. sek.
Latviias iekšzemes pases:

1) Ms 92754, izd. no Rīgas pol.
10. iec. priekšn. 17. febr. 1920. g.
uz Marijas Bertula m. Pūre,
dzim. Celms vārdu, un 2) Na
141338, izd. no Rīgas pref. 14.
sept. 1020. g. uz Arturu Ernesta d.
Rautenšild vārdu. 24455v

Livānu stacijas priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas dzelzceļu pēcmaksas ap-
liecību JVs91836, izsniegtu Hiršam
Krostam pie preču nosūtīšanas
Livānu stacijā 24507v

Rīgas prefektūras I iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgi
nozaudēto Juliusa Kārļa dēla
Zvaigznes kara klausība?
apliecība, izdotu no Valkas kara
apriņķa priekšnieka 1921. g.
20. martā ar Nš 2604. 24390

Rīgas preiektu-as 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no
zaudēto karakl. apliecību Mš 18550
izdoti no Ludzas kara arr. pr-ka
1922. g. 27. janv. uz Augusta
Jura d Sīlis vārdu. 24391

Rigas apriņķa Skrīveru iec
policijrs priekšnieks izlabo
sludinājumu iespiestu _1927 g .Vaid
Vēstn." 288. numurā, ka nozau-
dētā pase Mš 327 ir bijusi izdota
1924. g. 12. decembrī uz Geļas
Jezupa m. Čiže v skas vardu.

24392

Iekšlietu min strijās pasu n ;da'a
izsludna pa^ nederīgu

Ar
olda

D z i r k a I a ārzemju pai >& 6568
izd. 1927. g. 15. sept. Rīgā. 21380

Nodokļu departamenti
izdos 1928. g. 12. janvārī, pulksten II dienā,

rakstiskā izsolē
5000 klgr. degvīna lakas piegādi

valsts spirta un degvīna monopola
vajadzībām.

Rūpnieki, kuri vēlētos šo piegādi uzņemties, tiek lūgti iesniegt
rakstiskus piedāvājumus slēgtās aploksnēs' ar uzrakstu: „Uz lakas
izsoli 1928. g. 12. janvārī", nodokļu departamenta spirta un degvīna
monopola nodaļā, I. Pils ielā JVs 13 15, ne vēlāk, kā līdz 1928. g.
12. janvārim, pīkst. 11 dienā. Piedāvājumi nomaksājami ar 40 sant.
zīmognodokli un tajos noteikti jānorāda lakas cena.

Pirms izsoles katram dalībniekam jāiesniedz drošība 1'
apmērā no piedāvājamās lakas vērtības.

Sīkākus noteikumus un paskaidrojumus var saņemt spirta
un monopola nodaļā, ik dienas no pīkst. 9—15. L. 18. 24515t
BHBBBBUaaEHBnMHaHHHHHHMnH ^^anMimH

6. Rajona inženieri, Rēzeknē,
izdos jauktā izsolē

1928. g. 17. janvārī, pulksten 11, savā kanclejā, Atbrīvošanas
alejā Na 65, sekošus darbus:
1) 30,0 mtr. gara koka tilta būve pār Rēzeknes upi uz Žogotu-Nagļu

ceļa, Rēzeknes apr. (Drošības nauda Ls 450,—).
2) 29,0 mtr. gara koka tilta būve pār Istras upi uz Pasienes-Briģu

ceļa, Ludzas apr. (Ls 300,—). 24512c
Tuvākas ziņas parastā darba laikā, kanclejā no 9—15. L. 12.

JeSkšlietuā ministrijas j»ašvaīdibas
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar 1927. g. 19. decembra rezolūciju,
pamatojoties uz „likuma par . . . nosaukumu noteikšanu un pār-
grozīšanu" 14. p. 2. daļu, atļāvis Ludzas apr., Pasienas pag.
atrodošās un valsts zemes bankai piederošās trīs, vienā hipotek.
vienībā apvienojamas nekustamas mantas, ar nosaukumiem ,,Osi-
novkas viensēta JVs 7", ,,Osinovkas viensēta JVs 8" un ,,Osinovkas
viensēta Ns 9" pdrdērē< pie šo mantu apvienos. , Ārdā
.,/fpsUes māju,»".

Rīgā, 1927. g. decembri. JVs 109424.
Departamenta direktors J. Zankevics.

24465 . Nodaļas vadītājs P. Klinklavs.

Ugāles virsmežniecība

pflrdos mutisko izsole
1928. g. 2. februārī, Zūru pagasta valdes telpās,

augošu un atmirušu mežu:
VI iec. mežniecībā, Tārgales novadā, pēc platības 3 vienības no

1,07—1,40 ha, vērtībā no Ls 268—586; pēc celmu skaita
7 vienības no 73—726 kokiem, vērtībā no Ls 32—292.

II iecirkņa mežniecībā, Zūru novadā, pēc platības 29 vienības
no 0,20—5,88 ha, vērtībā no Ls 8—213, pēc celmu skaita
10 vienības, vērtībā no Ls 12—461.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.

15. apriļa lik. (,,V. V." JVs 82) un Zemkopības ministra apstipri-
nāto noteikumu un nosacījumu pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles, komisijai

10% drošības naudu no novērtētās sumas, kura pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10%, no nosolītās sumas. Skaidrā naudā ie-
maksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā maksājumā.

Par pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja pircējs
visu pirkuma sumu samaksā ne vēlāk, kā mēneša laikā pēc izsoles
dienas. Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultur-
darbu izvešanai apvienotas vienā sumā — 20% apmērā no vienības
pārdošanas sumas, pie kam šī drošības nauda paliek Mežu depar-
tamenta rīcībā. L17 24514

Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātā;; vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu

mežrigiem. tftfaie» rtitmcžniccifta

Kandavas virsmežniecība

pārdos mutiskā izsolē
1928 g. 17. janvārī, Kandavas sadraudzīga tiedrība,

augošu mežu pēc nlatibas:
1) Par takses cenu:

11 itc me?n'ecībā, Kukšu novadā, 9 vienības no 1,30-5,04 ha,
vērtībā no Ls 321—920

II iec mežniecba, Briņ'j-Pedvāles novada 1 \ienība, plati"a
0,72 ha, vērtībā Ls 200

IV iec. mežniecita Zanītes un Matkules novados, 12 vienības
ro 0,11-4 00 ha, vērtībā Ls 25—1617 .

2) Par 60% takses cenas pazeminājumu:
M iec. rrežaiec bā, Aizdzires novadā 1 vienība 1,13 ha, vērtībā

Ls 356.
IV iec mežniecībā, Zemites, Matkules un Aizdzires novados

17 vienība-, platbā no 0,32-2,36 ha, vērtība no Ls 10—356.
Me!u pārdos uz zemkopībrs ministra 1927. g. 19. un 27. sep-

tembra apstiprinātiem noteikumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sumas par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā sumā 20°apmērā no vie-
nības pāidošanās sumas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu
departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs mi izcirtumus ap-
mežos mežu resors.

ja mežu nopircis zem ē/js, pārdodot mežu uz fonda
zemēm, drošības nauda cirsmu tīrīšatiai un kulturd;", Sanai
netiek ņemta.

Virsmežniecība patur bu izsludi enības no-
ņemt no i. m ieskatiem.

Tuv
;iem. Kam?; čība.



Mežu departaments
iznomās medību biedrībām jauktā izsolē 1928. g. 12. janvārī, Rīgā, Kalpaka bulv. Nr. 6, dz. 10, medību tiesības valsts

mežos, skaitot no 1928. g 1. janvāra, sekošās virsmežniecībās:
« re-^ Nomniekam jāiemaksā vr'rs-

.ņ rS J2 ~ ?§ ^
ez s'kiem me- mežniec. depozīts Izlietošan.

0 H *. ' 2 8 2 dījumiem atļauts Pēc virsmežziņa ieskatiem:
S „. -. - . .. .. , . S o. B

^
B gkatrā nomas f aNsiš,

S Virsmežniecību, iec. mežniecību vai novadu un apgaitu nosaukumi un ļ š,s, i« SiS
^

22 gadā & |i Ē"Is-

1 kvartālu Nr. Nr. , j*l # §
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" i ?§- i ii ff i stalta:
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Ainažu virsmežniecībā.
1. I iec. mežn., apg. NsNs 2—6 un II iec. mežn., apg. MsNs 7, 8 ar Ainažu nov., kv. kv. 1—34, 42—49, 52—55, 68—73 un

Vecvietu purvu, viss Rūjienas III nov. un Rozēnu nov., kv. kv. 43 un 44 6 4900 250 15 3 4 100 100
2. II iec. mežn., apg. MsNs 11—14, III iec. mežn., apg. MsNs 15, 16, 20 un daļa 23, IV iec. mežn., apg. NbJVs 9, 10, 17, 18, 24

ar sek. nov., kv. kv. -. Rozēnu nov., kv. kv. 1—9, 31—42, 45—73, viss Rūjienas II nov., viss Vīķu nov., viss Stakenbergu
nov., Puršenu nov., kv. kv. 1—25, 31 un purvs, Vilzenu nov., kv. kv. 6:—20 u.n purvs, Ungurpils nov., kv. kv. 45—50,
57—74, 77—82, 94—99, 106—111 un „Zaķu purvs" 6 8100 400 15 5 6 150 200

Mednieku māja apg. 20 pāriet nomnieka rīcībā uz visu nomas laiku un nomniekam jāpilda
nosacījumi par tās kārtībā uzturēšanu un apdrošināšanu.

Aizputes virsmežniecībā.
1. II iec. mežn., Aprika nov., apg. Mš 13, kv. kv. 36—41, 43—48, 56—61, 77—81, 98, 103, 104, apg. Mš 18, kv. kv. 110, 114,

115, 118, 119, 122-426, apg. Me 19, kv. kv. 111, 112, 116, 117, 120, 121, apg. Nš 22, kv. kv. 17, 19—22,. 26—28, 30—35 2 2200 200 15 3 2 100 100

2. III iec. mežn., Ulmales nov., apg. Ms 28, Kapu pr., Milteriņu, Brenču, Kaletas un Kārkliena kalvās un Sēņu birzē, apg.
Na 29, Vidusvalkā, Milterina, Posuma un Sungula kalvās, apg. Mš 31, kv. kv. 1, 4—11.

IV iec. mežn., Labragas nov.: apg. M« 24, kv. kv. 1—14, 103—107, 112, 118, 120, 121, apg. Mš 25. kv. kv. la—9a , 37—45,
48, 49, 70—78, apg. Ms 27, kv. kv. 50—69, 1. apg. Mš 32, kv. kv. 2, 3, 8—11, apg. Ms 34, kv. kv. 4 un 5 6 5100 350 15 6 3 250 200

Auces virsmežniecībā.
I. 1 iec. mežn., apg. MsNs 1, 2, 3, daļa no apg. MsNa 4, 5, 6, 8 un 9, II iec. mežn., apg. MsMš 17, 18 un daļa no apg. 19. . 6 4277 500 15 4 150 100

Bauskas virsmežniecībā.
1. Skaistkalnes nov., apg. MšMš 1, 2, 3, 6, 9 un 10, kv. 1—10, 28—38, 43—46, 52—57, 64—69, 77—«3, 87—116 6 2895 675 15 4 150 100

Baltos zaķus un baltos rubeņus medīt aizliegts.
3a. Mežotnes nov., apg. Mš 17, kv. 1—16, apg. Mš 18, kv. 54—59, Kaucmindes nov., apg. Mš 37, kv. 24—43, apg. Mš 36, kv.

44—54, apg. Mš 38, kv. kv. 55—60, 81—85, apg. Mš 40, kv. 72—80 6 1962 1000 15 4 125 100
Balfos zaķus medīt aizliegts.

3b. Kaucmindes nov., apg. Mš50, kv. kv. 101, 102, apg. 34, kv. kv. 10, 11, 15, 19—23, Rundāles nov., apg. Ms 42, kv. 7—19,
apg. Nš 41, kv. 20—27, apg. Mš 47, kv. 50—53, apg. Nš 46, kv. 54—63, apg. Mš 45, kv. 64—77, 82—85 6 1952 1000 15 4 125 100

Baltos zaķus medīt aizliegts.

Benkavas virsmežniecībā.

1. Lapu nov., kv. kv. 1—14, Jaunauces nov., kv. kv. 1—18, 84—158, 161, Ķeveles nov., kv. kv. 1—II, 16—24, Vadakstes
nov., kv. kv. 1—8, 11—14, 29—39, Vītina nov., kv. kv. 1—23, 55—61 6 4232 850 15 5 — 200 100

2. Bukaišu nov., kv. 15, 18, 20—47, 54 . . '.' 1 1554 350 15 4 — 150 100

Bērz-Sīpeles virsmežniecībā.
1. Pienavas nov., kv. 1—4, 5—8, 11,12, 15, 16, 19—22, Bērz-Sīpeles nov., kv. 26—30, 39—42, 50—52, 58—64, 70—79, 82—92,

98—100, viss Orausdes novads , 6 6100 600 15 7 — 200 200

Bīriņu virsmežniecībā.
i. I iec. mežn., apg. Ms 2, viss Vidrižu nov., apg. Ms 3, Inciema nov., kv. kv. 1—6 un purvs, Vidrīšu nov., kv. kv. 40—45,

Skultes nov. daļa, Turaidas gārša ar purvu, apg. Mš 4, visa Skultes nov. plāt., apg. Nš 5, Bīriņu nov., kv. kv. 3—10,
17—23, apg. Ms6, Bīriņu nov., kv. kv. 69—89, apg..Mš8, Bīriņu nov., kv. kv. 1—21,25, 29, 30, 34, 35, 39, 40, 42, 90—92 6 2152 215 15 2 2 50 100

2. II iec. mežn., apg. MšMš9, 10, (bez aizsargu meža) un 11, Turaidas nov. platība, apg. Mš 13, Inciema un Lodes nov., apg.
Ms 15, Lēdurgas un mācītāja muižas nov., apg. Ms 18, Engelhardta nov., apg. Mš 19, jaunās muižas nov., apg. Ms 17,
Jerkules nov 6 4536 450 15 1 100 100

3. III iec. mežn., apg. Ms 21, visa Sējas nov. platība, apg. Ms 23, visa Jaunās muižas nov. plāt., apg. Mš 24, Pabažu nov.,
izņemot kv. kv. MsMš 32, 33, 41, 42, 45 un 46, apg. NsMs25, 26, un '27 visa Pabažu nov. platība, izņemot aizsargu joslu
jūrmalā un kv. kv. 31 un 40 . . * 6 5491 500 15 3 3 200 200

Burtnieku virsmežniecībā.
j. III iec. mežn., viss Sāruma nov., apg. Mš 23, IV iec. mežn., viss Ravlicas nov. apg., Ms 29, viss Roperbekas nov., apg. Ms 26,

viss Vainižu nov., apg. MšMš27 un 29, viss Rozbeķu nov., apg. 30 li/ 2 2740 140 15 — —- 150 100

Cēsu virsmežniecībā.
1. I iec. mežn., Raiskumanov., apg. Ms 2, kv.7—11,16—18, 23—25, 30 un Raiskuma ezers, Lenču nov., apg. N°3, kv. 71—73,

84, 85, 98, 99, apg. Mš 5, kv. 15, 52—67, 74, 75, Stalbes nov., apg. Mš 6, kv. 22, 23, 25—33, apg. Mš 10, kv. 1—21, 24.
II iec. mežn., Mārsnēnu nov., apg. Ha 22, kv. 50—55, Liepas nov., apg. Ns 23, kv. 12—20, apg. Mš 24, kv. 1—11, apg. Na 25,
kv. 21—32, apg. Mš 27, kv. 48—59

VI iec. mežn., Striķu nov., apg. MšMš12, 13, Lenču nov., apg. Mš7, kv. 1—14, 16—19, apg. Mš 8 un 9, kv. 20—46, 48—51 6 8248 250 15 4 — 100 200
2. III iec. mežn., Amatas nov., apg. Nš 30, kv. 9, 17—20, 22—25, apg. Mš 31, kv. 31—47, apg. Mš 33, kv. 56, 57, 65, 69, 70,

76—84, apg. Mš 37, kv. 5, 10—16.
IV iec. mežn., Mazstraupes nov., apg. Mš 36, kv. 1—19, Lielstraupes nov., apg. MsMš35, 38—41, kv. 1—18, 21—23,
26—52, 56—60, 81—85, 93, 98, Priekuļu nov., apg. Mš 15, kv. 3—7, Veismaņu nov., apg. MšMš 18, 19, 29 6 7142 250 15 5 — 100 200

Dundagas virsmežniecībā.
1. II iec. mežn., Kurbes nov., apg. Nš7, kv. kv. 45—51, 57—63, 73—75, 36—37, apg. Ns 8, kv. kv. 40—44, 53—56, 66—70,

78—80, apg. Ms 10,kv. kv.7—14, 17—21, 22,24—28,29,31—33, III iec. mežn., apg. Ms 13, Aizsargu nov., kv. kv. 49—52, »
Ezermuižas nov., kv. kv. I, 3, 12—17, 24—27, apg. Ms 14, Kurbes nov., kv. kv. 93—98, apg. Na 15, Kurbes nov., kv. kv.
71,72,81—86, 99, 100—105, 119—125, apg. Ms 16, Aizsargu nov., kv. kv. 56—60, Kurbes nov., kv. kv. 87—92, 107—110 6 6000 400 15 5 4 200 200

2. I iec. mežn., apg. Mš 4, Kaugas nov., kv. kv. 11, 20, 21, 26, Kurbes II nov., kv. kv. 26—28, apg. Ms 5, Kurbes II nov.,
kv. kv. 33—38, 41—45, 52—57, 61—65, 71—74, 79—81, 88, 89, 11 iec. mežn., apg. Mš 9, Kurbes 11 nov., kv. kv. 32, 39,
40, 49—51, 58—60, 67—70, 75—78, 85 un 87 6 1900 100 10 3 — 100 100

Engures virsmežniecībā.
1. II iec. mežn., Šķēdes nov., apg. Ms 13, kv. kv. 56—61, Klāņu nov., kv. kv. 1, 2, 4—7, apg. Ms 12, Klāņu nov., kv. kv. 8,

9, apg. Ms 17, Iģenes nov., kv. kv. l-*49.
III iec. mežn., Lielmeža nov., apg. MšMs22—29, kv. kv. 59, 60, 67, 68, 73—77, 84—89, 147—150, 154—159, 78—80, 90—92,

102—104, 115—117, 125, 126, 134, 135, 105—109, 118—120, 127—129, 136—138, 143—146, 151—153, 20—22, 32—34,
38, 42, 47, 52, 57, 58, 65, 66, 23, 35, 39, 40, 43—45, 48, 49, 53, 54, 46, 50, 55, 61—63, 69—71, 72, 81—83, 93—96.

IV iec. mežn., Engures nov., apg. NšMš32, 34—39, kv. kv. 1—5. 8, 9, 12—15, 18—23, 26, 29, 31, 32, 64—71, 73, 80 un
Mērsraga nov., apg. Mš 37, bez kv 6 9788 500 15 8 2 300 200

Gaujienes virsmežniecībā.
1. I iec. mežn., apg. Mš 1, kv. kv. 1—36. apg. Mš 2, kv. kv. 37—74, 82—86, apg. Mš 2a, kv. kv. 75—81, 87—92, 98—103, 114—

116, 127—129, apg. Mš 3, kv. kv. 93, 94, 104—106, 117—119, 130—132, apg. Mš 4, kv. kv. 95—97, 107—109, 120—122,
133—135, apg. Mš5, kv. kv. 110—113, 123-126, 136—141, 146—152, 160—163, 172—175, 185—187, apg. Ms 6, kv. kv.
157—159, 11 iec. mežn., apg. Ms 10, kv. kv. 1—13, II—IV, VI—VIII daļa, Diben purvs, apg. Mš 14, kv. kv. 1—11, 13—15,
18, 19 6 4705 240 15 3 2 200 100

2. III iec. mežn., apg. Mš16, kv. kv. 378—386, 392—406, apg. Ms 18, kv. kv. 326—330, apg. Mš 19, kv. kv. 274—277, 285—288,
297, 298, 299, 306—308, 310, 311, 333—337, 355—358, 363—366, 374—377, 390, 391, apg. Ms 20, kv. kv. 257—261 269—
273, 281—284, 292—296, 304, 305, 309, apg. Mš 24, kv. kv. 192—201, 239—241, 248—251, 262—265, IV iec. mežn., apg.
Ms 30, kv. kv. 5a, 10—16, 24—32, 41—44, 54—56, apg. Ms 32, kv. kv. 1—9, 17—23, 33—40, 49, 50, V iec. mežn., apg.
Ms22, kv. kv. 114—118, 122—129, 133—136, 145—148,apg. Ms 23, kv. kv. 110, 159—169, 173—179, 180—191, apg. Mš31,
kv. kv. 50—53, 61—75 6 8170 420 15 4 3 300 200

Iecavas virsmežniecībā.
1. Emburgas nov., kv. kv. MsMš2—5, 12—36, 38—45, 50—53, 55—57, 66—68, 80 un 81 4 2634 364 15 4 3 — —
2. I iec, Klāva mežn., Misas nov., apg. Ms 3, kv. kv. 185—188, 204—206, apg. Mš 4, kv. kv. 135—140, 162—167, 180—184,

apg. Ms 2, kv. kv. 197—203, 215, 224, 225, apg. Ms 5, kv. kv. 133, 134, 160, 161, 178, 179, II iec, Misas mežn., apg.
Ms 8, kv. kv. 91—94, apg. Nš 10, kv. kv. 7, 8, 21, 22, 37. 38, apg. Mš 11, kv. kv. 6, 15—20, 30—36, apg. Nš 12, kv. kv.
54—58, 77—81, 100—104, apg. Mš 13, kv. kv. 1—5, 10—14, 26—29, 43—48, apg. Ms 14, kv. kv. 49—53, 68—76, 95—99,
apg. Ms 15, kv. kv. 64—67, 88—90 4 4623 350 15 6 — 200 100

Jēkabpils virsmežniecībā.
1. I iec. mežn., Jēkabpils nov., Kazu apg., kv. kv. 23—25, Beitanu apg., kv. kv. 20—22, 39, 40, 54, 55, Kazeņu apg., kv. kv.

41, 42, 59—63, Grīvenieku apg., kv. kv. 78—82, 90—96, Spuļģu apg., kv. kv. 56—59, 73—78, Sēlpils nov., Klāvanu apg.,
kv. kv. 36—39, 47, 48, 54, Pilsētas apg., Jēkabpils pils. aizsargu mežs, II iec. mežn., Jēkabpils nov., Tomkas apg., kv. kv.
14, 31, 32, 46—48, 66—68, Jaunzema apg., kv. kv. 33, 50, Liepu apg., kv. kv. 12, 13, 27—30, 45, 63—65, Purva apg.,
kv. kv. 49, 69—71, Piļku apg., kv. kv. 103—109, Ustabnieka apg., kv. kv. 82—86, 97—99, 110—115, Kraukļa apg.,
kv. kv. 87—89, 100—102, 116 6 6639 300 15 3 — 100 150

Kārķu virsmežniecībā.
1. I iec. mežn., Vec-Kārķu nov., apg. Ms 4 visa, apg. Mš 5 visa, Omuļu nov., apg. Ms 24 ziem. daļa, kv. kv. 32—35, 44, 58, 66,

Jaun-Kārķu nov., apg. Mš 7 visa, II iec. mežn., Jaun-Kārķu nov., apg. Me 23 visa, Naukšēnu nov., apg. Mš 16 visa, apg.
Mš 17 visa, apg. Me 18 ziem. daļa, kv. kv. 35—47, 54, 55, apg. Mš 19, kv. kv. 63, 64, 93, 94, apg. 21 dienv. daļa, kv. kv.
101, 109, 110, 117, 118, 124, apg. Mš 22 visa, III iec. mežn., Ērģemes un Omuļu nov., apg. MšMš9, 25, 26, 28 ... . 6 7056 350 15 3 1 200 200
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Kokneses virsmežniecībā.

Ms^Smot^as^fmezļ ^SS'feemot KotaSK ^o"^S^! Viska'"nov "" 6 u"^tiņu nov.. apg.
apg- Ms 8 - visa, apg. Na ,0*- vSa?I,nec.^eTnTapTifeH?lJta apg-t TT" 'visa'"" ^"-' *"

2. III iec. mežn., apg. MsNs 18, 19 un 20-visa plāt ' ' ~ '4 '^13^/^e^t;̂ S^f:- 68 '\-*Hvisa '-K;«*-̂ '
Krāslavas virsmežniecībā.

3mežn,^g,1tMš1|?rm^*'./ ^. ' ^ me-- ^Pg- MsNs3, 4, 6, 7, „ iec. mežn., apg. MsNš 28-31, IV iec.

Krustņils virsmežniecībā.
1. I iec, Krustpils niežn apg. Na 2, kv. kv. 3-5, apg. Na 3, kv. kv. 35, 36, apg. Ns 5, kv. kv 1-3 14-17 aoe N<> 6 kv kv

?fZļ fc.aTgPI
Mr,^kvkv^',o; 2?-^^' ™ ^ "^»~™' ^*2W fer^S

3. '"^
«««««^ „ kv kv„ „,' ' t[ ' ' Pē- NS 17'- kV'"'''°- ,8'kv- »~6.> 16> apg. Ns'l6, 'kvkv17'' 6163 6567

men-aPf719«,»'' ^ & ^ I™ o*'''> 72'> 76> 78> 80'> 84- ^Pg- Ms 21, kv. kv.

5. IViec. Jerzikasmežn., apg.Mš27, visa, apg.Mš28, visa
6. IV iec Jerzikas mežn. apg Ms 31, kv. kv. 20-24, apg. Na 32, kv.kv. 25-32, apg. Ns

'
33, visa

'
apg

'
N» 34

'
visa V iecNīcgales mežn apg. N,35, kv. kv. 1-5, 8, apg. Ms 36, kv. kv. 6. 7, 9, 10, 12, 14, apg N» 38 v kv 1 13 15 apg '

?i$%&lZ£]gS-$*%! S%$!5fi:- 2,.'.-*** apg*fi 47; kv ;- 23 < 24;- 2^
Kuldīgas virsmežniecībā.

" ,
'JL, *Sii

n i6C- m
f--',P,; - ,osata ' Konrāda, Spuda, Ezermala, Šķoņa, Silgaika, Zaķa un Lapsas apg. ziem. daļa, apm.50ha, Mangenas, Lusa, Valka un Keska apg., Griķu nov.,kv.l-16, Nabas-Kalnmuiža's, Kimales-Vegas, Nabas, Mangenes,Padures, Kuldīgas nov., kv.30.41— 43.52.53. 61.62.73 un launvirkasnm,

m 5 «w n t, ... Homolekam jāiemaksā virs"
~ j£'g "O riez Sīkiem me- meīoiec. depozītā izlietošan:

E .5 g « g dījumiem atļauts P*virsmežziņa Ieskatiem-
~w ,» |S ». šaut katrā nomas 3 aS^SA

°"l .«?= Ig-1 «5 1 llifsj
=£ c '3 b « .g"= „ sj3|J3ēSc'sš»o E a =» « 2 u &=T §• -2 E ? g « o.o tj.* *s H*ļ -a S> 8 =i!E-ī^a
s ^

©s s m s i «illl
m a-^ es. E S

6 7400 500 15 4 4 200 200
6 1300 100 15 — — 50 100

6 2980 . 150 15 — — 100 100

2 2642 135 5 — — 100 100

6 3186 160 15 — 75 100

6 2770 150 15 — 50 100

6 6141 300 15 — _ 100 200
6 1489 100 5 ' — — 50 100

6 8105 360 15 4 — 100 200

R iki.:(i non ik « ir\n *r*r\

Lejas virsmežniecībā.
1. IV iec. mežnb., apg. MeMs23, 25 un 27, kv. kv. 1—12, 15—22, 30—38, 45—68
2. III iec. mežn., apg. MsNs 19, 20, 21 un 22, kv. kv. 25^15 un ūdeņi, kv. kv. 36, 41, 33/38 un 25

Lipnasjļvirsmežniecībā.
1. I un II iec. mežn., apg. NeMš 4, 10, 11, 12 un 16, Katlešu nov., kv.kv. 14, 27—33, 42—49, 60—67, 77, 97—102, 115—124,

136—141, 152—157, 163—168, I iec mežn., apg. Nš 5, Briežu dārza nov., apg. Nš7, Ozola nov., Vilkadeksni, apg. Ns 8,
Liepājas nov., apg. Mš 9, Kloškinas nov., III iec. mežn., apg. Nš 22, Kuršu I un II nov., apg. Nš 30, Zanbgovas nov.,
kv. kv. 1—7, Zanogovas nov., neierīkota daļa ar Dubuchnovas ezeru

2
~

II iec. mežn., apg. MšMš 11, 12, 13, 14, 15 un 31, Katlešu nov., kv. kv. 23—25, 36—40, 50—57, 68—76, 78—96, 103—111,
125—131, 142—149, 158—162, 169, III iec. mežn., apg. Mš 17 un 18, Žukovas-Kroņevas nov., apg. Nš 18, Šekilovbora
nov., apg. Mš 20, Vimorskas, Krasnodudovas, Soboļevas kalna, Djevičji mošķi, Dormovoje boloto un Michaļevas nov.,
apg. Mš21, Uglovoje boloto nov., IV iec mežn., apg. NšNe 24. 25, 28, Kūdras nov., kv. kv. 1—23, apg. Mš26 — Rjascevas
nov., apg. Mš 27, Zachnovas, Obščijbor, un Pļeščejevas nov., apg. Mš 29, Klepeca nov

Ludzas virsmežniecībā.
1. I iec. mežn., apg. 4, 5, 7, 9, 12, 20, Zvirgzdienas, Runtortas, lsnaudas, Felicianovas nov. un Zeiļu ezers
2. II iec. mežn., apg. 16, 18, 23, Eversmuižas nov. un Kurjanovas ezers
3. 111 iec. mežn., apg. 6, 10, 13, 24, 25, 26, Jozefinovas, Rogaišas, Antoslavas, Kurmas, Filitmuižas, Pracepoles, Uškacovas

nov. un ezeri: Pildas, Zurzu, lielais un Zurzu mazais
4. IV iec. mežn., apg. 1, 2, 3, 22, Morozovas nov., Michalovas nov., kv. kv. 71, 81, 82 un Lukašovas nov

Madonas virsmežniecībā.
1. Saikavas I un II un Praulenes nov., kv. kv. MsNs 1—10, 12, 13, 17, 18, 20—23 (apg. MšMš26, 27, 28), MšMš 1, 2, 5—18

(apg. MšMš 24, 29)
2. II iec. mežn., Cirstu nov., apg. Mš 8, Vecpiebalgas nov., apg. Mš 10, kv. kv. 1—16, Veļķu-Ogres nov., apg. 11, kv. kv. 41,

42, 47, 48, 50, ezeri: Taunis, Inesis, Nedzēs un Brinģu

Nīcas virsmežniecībā.
1. I iec. mežn., Grobiņas nov., kv. kv. 8—35, 40, 44, III iec mežn., Grobiņas nov., kv. kv. 55^-61, 64—69, 74, 75, 81, 82,

86—89, 91—95, IV iec. mežn., Nīcas nov., kv. kv. 3—9, 17—19, 24—30, 33—36, 39—42, 45—48, 53—56, Grobiņas nov.,
kv. kv. 45, 46, 48—50, 53—54, 62, 63

Zilupes virsmežniecībā.
1. I iec. mežn., Janovoles nov., kv. kv. 67—130

2. II iec. mežn., Sibeliņas, Landeru un Nerzas nov. un Nerzas un Šķaunes ezeri
3. III iec. mežn., Kaņecpoles, Annopoles, Rundēnu un Vakuļņas nov. un Vec-Slabodas ezeru sistēma
4. IV iec mežn., Landskaronas un Timanovas nov. un Pļusino un Poļša ezeri

Sēlpils virsmežniecībā.
1 III iec mežn., Sēlpils nov., Živanu apg., kv. kv. 5, 6, 12, 28. Smalca apg.. kv. kv. 15, 19, 20, 21, 24—27, Lodziņa apg.,

kv kv 31—34, 44, Lasmana apg., kv. kv. 35, 45, 51—53, 58, 59, 64, 65, 74, 75, 85, Gravēs apg., kv. kv. 62, 63, 73,

83, 84, 89, 90; IV iec mežn., Sēlpils nov . Graudiņa apg., kv. kv. 72, 80, 81, 82, Elkšņa apg, Varnovas purvs „A", Seces
novadā, Čiipja apg, kv. 85

Smiltenes virsmežniecībā.
.=.. ..-„* „„ v„oo i...i... ha in« nt„oa »w kv Q9 03 83 84 45—51. 67—75. 5—7. 9—12. 16—20. 22—31.i iec niezu iokvkvmiiw j -t «? ?? ?" .

6 1810 100 12 — — 100 100
6 2911 150 15 3 2 . 200 100

6 7075 200 50 — 3 50 100

6 9921 250 50 — 3 50 100

6 1388 100 15 — — 50 100
6 1730 100 15 — — 50 100

6 1783 100 15 — — 50 100
6 1832 100 15 — — 50 100

4 2472 200 15 — 2 — —

4 1834 100 15 — 100 100

6 9032 450 15 4 — 200 100

6 4100 100 15 — — 50 100
6 1800 100 15 — — 50 100
6 1800 100 15 — — 50 100
6 3000 100 15 — — 50 100

2 3200 200 15 2 — 100 100

,, _ _. iii , aug. jv: , .. — , ->- <* , "•••_-> -> --> --' -
, .

38—40, apg. Ms 25, ar kv.kv. 1-4, 14, 15,8, 13,21,32—37,52—66,76—82

Stāmerienes virsmežniecībā.

J. III iec. mežn. Apsītes, Zeltiņu, Liču, Skudrukalna, Silalejas, Grantskalna un Ādama apgaitas .

Strenču virsmežniecībā.

2. III iec. mežn. Taures purvs

Talsu virsmežniecībā.

1. Kališu nov, kv. kv. 1-12, 14-24, 29-40, 46-51, 54-56, 67, 77-81, 89-94, 102-109, 121-127, 137-147, 150-222

?"— Valmieras virsmežniecībā.

1 1 iec mežn Valmieras nov., Silina, Jaunmellupa un Jaunzema apg, kv. kv. 1-20, 40 41, 43-62 Jaun-Burtnieku nov,

KalnTnaapg. Benķa un Ziluzeš mlžl un purVi, *\£^^
™-^\Š^

TdliTm 'Sfuf^āM
'

L'V19 ,.,*.,?"^^^^K»
^̂ ^^S^^^Ķ 'V^^^AIViec^ežn, Pi.s-Burtnieku nov. Grausta

apg. — visa, Kociņa apg, kv. kv. 26—30, 33, 35

Varakļānu virsmežniecībā.

1 III iec mežn Borkovas nov, 1. d, kv. kv. 8-22, Borkovas nov, II d, izņemot kv. kv. 1-8, Murmastienes nov, izņemot

Zabat^n'SrefnSabalus, IIV mežn, Varakļānu nov. Krista purva nogab

Vecmoku virsmežniecībā.
w, . oi, ik k (sv 65 fi« 72—74. apg. — Ms 30, kv. kv. 15—18,

Mš 29, kv.kv. 1—3, Jaunsātu nov, apg. Mš 34, kv.kv. i— 5

Vecmuižas virsmežniecībā.
? i ai ko kk fi7 77 78 Līčuoes apg, kv. kv. 15—17, 2o—2», se>—w,

. 1. 11 iec. mežn., Vecmuižas nov . Majoru apg., kv. kv. 50-52, 65-67, 7/ /», l P J£^._73 Ljndes nov _ Dze a
Tomes nov, Aurmaņa apg, kv. kv. 44-46, 50-52^-.59 Dzeņa apg ķv Zarukalna apg, kv. kv. 18-20,
apg, kv. kv. 122-128, III iec. mežn, Tomes "ov

^
Strautnieka apg., kv. kv. i , , ,

Ljndes nov
2§i-

'
28, 36-38, Dzilnas apg, kv. kv. 21, 29, 30, 39, ^.^f^^^^! 67-69 74-76;

Rebuia

apg, kv. kv.
Augškalna apg., kv. 91, IV iec mežn, Tomes nov Pila a _ apg-, kv. kv

p «^^v 3-^ , Aizsiles apg, kv. kv. 70-74.

»1*K^^

6 Z575 130 15 — 100 100

2 3403 170 15 2 5 100 100

4 1190 100 15 — — — 50

6 5169 375 12 8 3 300 200

6 6214 310 15 2 — 150 100

2 10575 500 15 — — 100 100

6 2603 650 12 7 — 250 100

6 10959 550 15 6 4 300 200
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Vecsalaces virsmežniecībā.
1. III un IV iec. mežn, Kiebižu nov, apg. Ms 22, kv. kv. 84—107, Vecmuižas nov, apg. MsNs 23, 24, 25, 34 un 35, kv. kv.

1—105, Skultes-Duntes nov, apg. Mš'27, kv. 1—17, apg. Mš 41, kv. kv. 1—16, apg. Mš 26, kv. kv. 1—18, Nabes-Stienes
nov, apg. Ms 30, kv.kv. 1—16, apg. Mš 28, kv.kv. 4—33, apg. Ms 31 —visa : 6 8349 420 15 5 5 200 200

2. I un V iec. mežn, Vecsalaces nov, apg. MsMš7 un 8, kv. kv. 1—20, 26—28, 41—45, 66—70, 93—100, 119—126, apg. Mš 9,
kv.kv. 132—135, 139—150, 153—156, apg. Ms 37, kv. kv. 159—166, apg. Ms6, kv. kv. 29—31, 46, 47, 71, 72, 73, 48—57,
81—84, 108—111, apg. Na 1, kv. kv. 205—215, 220—221, apg. MšMš2 un 3, kv. kv. 167—204, apg. MsNš 16 un 17, kv. kv.
157, 158, 231—245, 249—258, II iec. mežn. Sveiciemā - Lanu muižas nov, apg. Ms 13, kv. kv. 8—10, 42—50, apg.
Mš 12, kv. kv. 4—7, 13, 14, apg. NšMs 11, 36, 39, kv. kv. 18—30, 33—36, apg. Ms 10, kv. kv. 31, 32 6 8774 440 15 5 5 200 100

Ventspils virsmežniecībā.
1. III iec. mežn, Lēču-Gumbeles nov, kv. kv. 1—22 un Ušavas nov, kv. kv. 1—17 '..... 1 1816 150 10 1 100 100

Viļakas virsmežniecībā.

1. Pierobežas mežn, apg. MsMs 1, 4, 5 un 7, kv.kv. 1—98 ' . 6 4600 250 10 50 50

2. Vecumu nov, apg. MsNs 10, 13, 23, 34 un 35, kv.kv. 45—99 6 2800 140 10 50 50

Vircavas virsmežniecībā.
1. II iec. mežn, Vircavas nov, apg. Na 9—12, kv. kv. 28, 29, 36, 37, 45-47, 65, 66, 72, 73, VI iec. mežn, apg. MšMš46—49,

kv. kv. 70, 71, 74—82, II iec. mežn, Vircavas nov, apg. Mš 13, kv. kv. 40, 41, III iec. mežn, Vircavas nov, apg. MsMq 16,
19 un 20, kv. kv. 22, 31, 32, 44, 55—58, Dandales nov, apg.Ms 19, kv. kv. 1—31, Franksesavas nov, apg. Mš 20, kv. kv.
1—7, Staļģenes nov, apg, Ms 21, Oglaines nov . Cīruļu birze un Jaunās muižas krūmi 6 3819 1000 15 3 — 300 100

Solīšana sāksies pīkst. 12. Izsolē pielaidīs tikai biedrību pilnvarotās personas. Drošības naudas, kuras jāiemaksā gada nomas apmēros, un piedāvājumus slēgtās aploksnēs, pieņems no pīkst 10.
Piedāvājumus slēgtās aploksnēs pieņems līdz mutiskās izsoles sākumam. '
Piedāvājumus slēgtās aploksnēs, kuri nebūs nodrošināti ar drošības naudu piedāvātās gada nomas apmērā, neatzīs.
Drošības nauda pēc nosolīšanas jāpapildina līdz piedāvātai stirnai.
Personas no medību biedrību nodaļām, bez pilnvaras no biedrības centrāles, pie izsoles nepielaidīs.
Biedrībām, kuras piedalās izsolē, jāiesniedz izsoles komisijai savi statūti vienā eksemplārā.
Cēsu virsm. izsoles vien. Ms 1, Bērz-Sīpeles virsm.. izsoles vienību Ms 1, Valmieras virsm. vien. Ms 1, Vircavas virsm. vien. Mš 1 un Benkavas virsm. vienības MsNs 1 un 2 priekšrocība paturēt

līdzšinējiem nomniekiem par izsolē piedāvāto augstāko stirnu. Nomniekiem, kuri šīs priekšrocības vēlas izmantot, jāpieteic savas priekšrocības trīs dienu laikā ao izsoles dienas, iemaksājot noteikto
drošības naudu.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņās un speciāli nosacījumi par katru izsoles vienību mežu departamenta mežsaimniecības daļā, Kalpaka bulv. Mš 6, dz. 10. un pie vietējiem virsmežziņiem.

24321 Mežu departaments.

Melu Dilli
iesniegusi lūgumus deļ uzvārdu
maiņas apakšā minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Jāzeps Valtaris, dzīvojošs
Rīgā, Rumptnuižas ielā Ns 20,
dz. 11, kurš vēlas saukties uz-
vārdā .Bruņinieks*.

2) Arturs Ķempis, dzīvojošs
Rīga, Daugavgrīvas iela Ns 32,
dz 61, kurš vēlas saukties uz-
vārdā .Dzintars'.

3) Jānis Plūme ar sievu
Maitu, dzīvojoši Jēkabpils apr,
Biržu pag. Priekulanos, kuri veļas
saukties uzvārdā .Tumšs".

4) _ Jēkabs Vārna, dzīvojošs
Liepājas-Aizputes apriņķī, Ver-
gaļu pagasta Vārnās, kurš vēlas
saukties uzvārda .Viesturs".

5)_ Miķelis Kuše, dzīvojošs
Liepājas Aizputes apriņķī, Rucavas
pagasta Ozplijas ciema Pesses
mājās, kurš vēlas saukties uz-
vārdā .Krastiņš".

6) Žanis Kusackis Jūrniecības
departamenta 2/3 Rīgā vecākais
matrozis, kurš. veļas saukties uz-
vārdā .Lejiņš* .

7) Marija Melbiks, dzīvojoša
Rīgā, Avotu ielā Nš 23-a, dz 33,
kūja vēlas saukties uzvārdā
te v e rīns".

Varbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, i:snie-
dzami iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma publicēšanas dienas;
pretējā gadījumā, pec minētā
termiņa notecēšanas, lūgumus iz-
pildīs.

Rīgā, 1927. g. 24. decembri.
Nš 35813/V.

Administr. dep. vicedir.
V. L u d i ņ š.

Pasu nodaļas vad tāja v.
24340 P. Kurzemnieks.

Rīsus
Pētera brīvprsi.
ugunsdzēs.b-bas

1927. g. 27. decembra

ii loterijas izlozē
vinnesti krituši uz sekošiem nu-
muriem:

11, 31, 38, 44, 60, 73, 76, 80,
89, 91, 96, 100, 112, 116. 11'9,
132, 134, 137, 150, 167, 176, 197,
203, 221, 222, 225, 232, 259, 279,
300, 307, 310, 322, 339, 393, 395,
403, 411, 420, 434, 454, 459, 468.
472, 478, 507, 508, 5.1 i, 520, 521,
522, 539, 547, 564, 574, '595, 600,
606, 614, 617, 624, 625, 636, 638,
641, 654;-666. 683, 690, 697, 737,
746, 752, 761, 773, 777, 778, 792,
796, 803, 822, 829, 830, 834, 839,
883, 902, 905, 908, 922, 924, 926,
937, 942, 948, 952, 954, 957, 973,
975.

1030,33, 69. 71, 81, 92, 97, 102,
103, 105, 129, 130, 132, 136, 139,
149, 182, 183, 194, 196, 200, 205,

220,-242, 255, 277, 279, 284, 291.
294, 296, 309, 347, 348, 357, 370,
QO A /fAO Af\X. A 1 1 An-7 .4 0K 4-KM

473, 488, 498, 503, 510, 525, 527,
532, 535, 547, 552, 554, 556, 558,.
563, 564, 571, 582, 586, 588, 590,
601, 606, 620, 626, 627. 649, 655,
656, 660, 664, 685, 688, 693, 699,
703, 707, 719, 720, 737. 739, 740,
744, 769, 771, 772, 783, 785, 787,
812. 823, 845, 853, 859, 875, 891,
892, 894, 906, 914. 937, 938, 940.
946, 958, 975, 976, 983, 986,

2008, 22, 50, 56, 64, 67, 70, 76,
87, 88, 94, 95, 99, 107, 112, 133,
135, 148, 153, 155, 161, 171, 192,
197, 203, 212, 226, 228, 230, 235,
236, 245, 254, 258, 272, 284, 294,
313, 343, 351, 358, 363, 364, 365,
366, 369, 381, 382. 388. 410, 4411
421, 422, 427, 445, 450, 463, 464,
466, 467, 474, 477, 493, 504, 511,
524, 564, 566, 578, 579, 593, 605,
612, 643, 646, 662, 665, 666, 678,
695, 707, 709, 712, 728, 730, 733,
757 7fi8 789 819 824 857 834.

837J 945, 863, 868, 88L 918, 922,
924, 964, 984, 990.

3003, 4, 5, 11, 13, 27, 42, 47,
57,69,78, 105, 117, 130, 131, 137,
148, 151, 171, 190. 192, 213, 235,
246, 259, 261, 265, 267, 273, 301.
310, 317, 322, 331, 348, 370, 378,
379, 381, 387, 411, 414, 421, 428,
435, 452, 464, 467, 468, 479, 489,
494, 509, 517, 522, 525, 528, 651,
554, 569, 590, 592, 623, 647; 656,
664, 671, 676, 686, 689, 703, 717,
723, 746, 754, 760, 770, 772, 782,
800, 803, 806, 810, 813, 819, 825,
826, 830, 836, 840, 845, 852, 854,.
855, 865, 875, 876, 879, 882, 885,
888, 894, 897, 914, 939, 955, 957,;
963, 966, 984, 997.

Vinnestus izsniedz trešdienās
un piektdienās, biedrība? telpās
Elizabetes ielā Nš 95 no pīkst.
7—9 vakarā.

Vinnesti izņemami līdz 1928. g.
1. februārim, pēc kam neizņemtie
skaitīsies kā biedrībai dāvināt'.
24317o Valde.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nedeiīgu Vadima
G u t k e v i č a āizemju pusi
Mi 6627, izd. 1924. g. 30. jūlijā
Rīgā. 24383

Daugmales pagasta valde at-
sauc savu sludinājumu „Vald.
Vēstn." 1927. g. Ns 159, par
Jāņa Krūmiņa dokumentu no-
zaudēšanu, jo minētie dokumenti
atrasti. 24405

Saukas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi Ms 1312, izd. no šīs pag.
valdes 1921. g. 18. janv. uz Ernas
Mārtiņa m. Traucin v. 23290o

Ulm u ministru MM
noteikumu krāp..

1927. gada 24. burtnica
Iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pili, 1. istabā, kut
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca māksi:

bez piesūtīšanas Ls 0,16
ar piesūtīšanu „ 0,18

Saturs:
202) Likums par nolīgumu starp

Latviju un Padomju So-
ciālistisko Republiku Sa-
vienību par juridisku pa-
līdzību civillietās (un
pats nolīgums).

203) Noteikumi par ārējās
tirdzniecības komisiju pie
finansu ministrijas.

lilPiialnrif.Iotf
sasauc 1928. g. 17 janvārī,
pulkst. 4 p. p., sabiedrības telpās,
L. Kalēju ielā Ns 18 20

kārtēju pilna sapulci
ar sekošu dienas kārtību :

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un deputātu ziņojumi

par 1927. g darbību.
3) 1927. gada pārskata pieņem-

šana un apstiprināšana.
4) 1928. g budžeta un darbības

plāna apstiprin?šni un ne-
kustama īpašuma iegūšana.

5) Nātna taksācijas apstiprināšana.
6) Vēlēšanas
7) Ziņojumi un priekšlikumi.

24503 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka

Ērika Čeza (Chase)
konkursa valde izsludina att
zināšanai, ki viņa ir dabūjusi
Rigas apgabaltiesas apstiprinā-
šanu un ka viņas miteklis atrodas
Rīga, L. Pils ielā N° 18, kur
notur savas sēdes pa sestdienām
no pulkst. 10—12 rītā.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr. adv. G. Rīzenkampff.

Rūpniecības paju sabiedrības
„KRĪVS"

pilna dalībnieku sapulce
notiks 1928. g. 25. janvāri, pulk-
sten 7 vakarā, Rīgā, lielā Mies-

nieku ielā Ms 6, dz. 4.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1927. gada pārskata un bi-

lances apstiprināšana.
4) Budžets 1928. gadam.
5) Drukātavasturpmākādarbība.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.
24469 VALDE.

Pamatojoties uz mortifikacijas
likuma no 1920. g. 23. apriļa 3.,
7. un 11. pantiem
Komanditsabiedrlba — I Rīgas
transmisiju būviestāde, mašinfabr.

un dzelzlietuve
„Jilotar'

dara zināmu atklātībai, ka oret
izsludinātiem par zudušiem, Motor"
paijiem „Vald. Vestn.* Ns 26,
1927. g. 3. febr. ar NšMs 9, 14,
16, 17, 19, 29, 30, 31, 32, 43,
61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68,
69, 70, 71, 72, 79, 80, 81, 82,
83, 84, 1P3, 164, 165, 166, 167,
168, 169, 170, 171, 172, 173, 174,
175, 176, 177, 178, 179, 180 un
190; līdz širr^ nekādi iebildumi
nav celti, kāpēc augšminētie paiju
numuri ir atzīti, par nederīgiem
un viņu pieteicējiem tiks izdoti
jauni paiji ar tiem pašiem nu-
muriem.
24472 Komanditsab. „Motor".

Pazaudēts čeks Ns 78 no 17.dec.
1927. g. uz Ls 150,—, izdots no
Staiceles papes un papīra fabr.,
kamdēļ lūdzu iestādes un tirgo-
tavas pret min. čeku neizdot
naudu vai preces.

Alojas Jaunkorbos J. Rozīts.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Annas
V o 1i m a n ārzemju pasi Ns 825,
izdotu 1925. g. 30. janvārī Rīgā.

243«4

Iekšlielu ministr,jas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Kārla
Afelda ārzemju pasi Ns 5387,
i d. 1927. g. 2. aug. Rigā. 24382

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Šlioma .
Rabinoviča āzerrju pasi Nš 8282,
izd. 1925. g. 17. okt. Rī£ā. 24381

its tipogrāfijā.

Uzaicinājums
uz

Centrālo preču noliktavu Rīgā
sabiedrības

ati kārtējo lijpāiēiu sapulci,
ceturtdien, 16. februārī 1928. g.,
pīkst. 12 diena, Rīgas biržas ko-

mitejas telpās.
Dienas kārtība:

1) J927. g. pārskata apstiprinā-
šana un ar to sakarā esošo
jautājumu nokārtošana;

2) Revīzijas komisijas ziņojums;
3) Valdes lccekļu un to stbstitutu

vēlēšana;
4) Revīzijas komisijas velēšana.
24471 Sabiedrības valde.

PlnniprintliiHtanliMltul.
sasauc 1928. g. 16 janvārī,
pulkst 3 p. p, Rīgā, L. Kalēju
iela Ns 18/20 sabiedrības telpās

iii DtUU Ujffi
ar sekošu dienas kartību:

1) Sapul es darbinieku vēlēšana.
2) Revizijas'komisijas ziņojumi.
3) 1927. gada pārskata apstipri-

našans.
4) Budžets 1928. gadam.
5) Velēšana?.
6) Z nojumi un priekšlikumi.

2;5f!2 Valde.

7. Siguldas kājnieku pulks
1928. g. 18. janvārī, pulksten 10, Alūksnē, pie pulka noliktavām,

otničjā nfiiki izsili viii viiolnā
nederīgas valsts mantas:

Brezenta lupatas 58,0 klgr.
Maisu lupatas 348,0 ,,
Vilnas lupatas 959,0 ,,
Nātnas lupatas . . . r 481,0 ,,
Kažoku lupatas 25,0 ,,
Vecus striķus 170,0 ,,
Vecas zirgu lietas . , 291,0 ,,
Vecus zābakus .......... 1892,0 „
Čuguna lužnus '".".. 48,0 ,,
Skārda „ 451,0 „
Dzelzs ;, . 1605,0 „
Tērauda ,, . 11,0 „

24513ē _ L. 15.

Šoseju un zemesceļu departamenta
I rajona inženieris

Rīgā, Lāčplēša ielā Ms 24, dz. 8, 1928. g. 16. janvārī, pulksten 10,

izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem
Kemeru miesta robežās atrodošās šosejas remontu. Drošības nauda
Ls 400,—. 245166

Tuvākas ziņas kanclejā no pulksten 9.—15. L. Ms 21.

Lubānas virsmežniecība
pārdos mutisfzā izsolē

1928. g. 21. janvārī, virsmežniecības kanclejā. Morozā,
augošu mežu ar fafzse* pasemin. līdis 60V-

I iec. mežniecībā, Lubānas novadā, 25 vienības, no Ls 6—221,
II „ » "„ » 17 „ „ „ 12—409,

III „ „ Meiranes „ 12 „ „ „ 11—127,
un sekvestrētās cirsmas no Andreja Broka divi vienības, kop-
platībā 2,56 ha.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem, bet sekvestrētās cirsmas pārdos uz
1924. g. 14. maija nosacījumiem, iemaksājot Ls 48 drošības naudas
izcirtuma tīrīšanai.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latv. valsts iekšējo aiz-

ņēmumu obligācijas, Latv. hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Šinī izsolē pārdodamām meža vienībām ņemamās drošības
naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūras darbu izvešanai
apvienotas vienā sumā 20°apmērā no vienības pārdošanas
sumas, pie kam šī drošības nauda paliek Mežu departamenta rīcībā.

Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 24463 _c„ftg„CT« plramežaitecifta.
'

Cīravas virsmežniecība
pārdos

otrreizējā mutisfoā izsolē
1928. g. 27. janvārī, Aizputes apriņķa pašvaldības likvidācijas

valdes telpās,
augošu wnexu.

I iec. mežniecībā, Cīravas novadā, pēc platības 10 vienības no
0,96—4,08 ha, vērtībā no Ls 425—1391 un pēc celmu skaita
4 vienības no 550—2622 kokiem, vērtība no Ls 397—874.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsolē sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 100/0

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības naudas jāpapild. līdz 10% no sumas, par kuru
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku.un kredītbiedrību
garantijas.

Drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā sumā — 20% apmērā no vienības
pārdošanas sumas, pie kam šī drošības nauda paliek Mežu de-
partamenta rīcībā.

Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iec .mežziņa.

24378 CiroMM girsroežiaiec po-
Iespiests Val<

KHHiziNi ta ,.Ziaili' likvidācija: Komisija
uzaicina visus bijušos kases dalībniekus ierasties otrdien, 1928. g.
17. janvārī,pulksten 3p.p., nodokļu birojā, 1.Pils ielā Ms 14, dz. 3,uz

ārkārtēju pilnu sapulci
Dienas kārtība:

1) Pilnas sapulces sekretāra vēlēšanas.
2) Paziņojums par likvidācijas komisijas darbību laikā no 1924. g.

1. jūlija līdz 1927. g. 12. oktobrim. " -
3) Likvidācijas komisijas kases norēķins.
4) Revizijas komisijas ziņojums attiecībā uz kases norēķinu.
5) Dažādi jautājumi, kuri savienoti ar likvidācijas pabeigšanu.

Gadījumā, ja pilna sapulcē neieradīsies pietiekošs bij. kases
dalībnieku skaits, saskaņā ar statūtu 20. pantu, ievērojot likvidācijas
pabeigšanu nākošā sap'ulce tiek nozīmēta uz otrdienu, 1928. g.
31. janvāri, pīkst. 3 p. p., tanīs pašās telpās. Šī sapulce skaitīsies
par notikušu, neskatoties uz ieradušos bij.' kases dalībnieku skaitu.
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